
ROČENKA



Vážení tenisoví přátelé, 

dostává se vám do rukou další ročenka Jihomoravského 
tenisového svazu, ovšem tentokrát s mnoha netradičními 
primáty. Tím hlavním je, že pokrývá časové období let 
2022–2023 a jedná se tedy o „dvojčíslo“ a také, že vychází 
v novém digitálním formátu. Shromažďování výsledků, 
údajů a reportáží z událostí za rok 2022 zásadně ovlivnila 
doznívající pandemie onemocnění Covid-19 a s ní spojená 
omezení, a proto jsme přijali rozhodnutí jejich vydání ve 
formě ročenky odložit a sloučit s ročníkem 2023. Věřím, že 
toto naše rozhodnutí přijmete s laskavým pochopením.

Po sportovní stránce můžeme roky 2022–2023 hodnotit 
z hlediska Jihomoravského tenisového svazu jako úspěšné – 
regionální turnaje si drží vysokou úroveň kvality, hráčky 
a hráči našich klubů se pravidelně umisťují na medailových 
pozicích na podnicích republikové úrovně a talentované 
dívky a chlapci se dokáží prosazovat i na mezinárodních 
akcích. Výborně funguje také dlouholetá spolupráce se
sportovními partnery jako je například Západoslovenský
tenisový zväz. Také v letech 2022–2023 pokračovala činnost
Tréninkového střediska mládeže se zaměřením na intenzivní
a systematickou přípravu a materiální a odbornou podporu
nejlepších tenistů v rámci našich klubů.

Tenis, podobně jako ostatní sporty a obecně všechny 
stránky života, negativně ovlivnila celá řada událostí nejen 
tuzemského, ale také mezinárodního významu. Navzdory 
všem objektivním obtížím se a mnoha nelehkým výzvám 
však nemáme důvod klesat na mysli. Vedle nich totiž běží 
na naší regionální úrovni řada úspěšných projektů, které 
přináší hmatatelné výsledky a důvod k optimismu vzbuzují 
i sportovní výsledky našich tenistek a tenistů napříč všemi 
věkovými kategoriemi.

Přeji všem klubovým činovníkům, rozhodčím, trenérům, 
hráčkám a hráčům a v neposlední řadě i rodičům, bez jejichž 
podpory by byla naše činnost jen obtížně představitelná, 
mnoho úspěchů a pocitu uspokojení z dobře odvedené 
práce nejen na tenisových dvorcích. Srdečně děkuji také 
všem našim sponzorům a partnerům za to, že zachovávají 
tenisu v jihomoravském regionu svou přízeň a zásadním 
způsobem přispívají k jeho fungování a rozvoji.

Jan Macharáček, 
Předseda JmTS

Jistíme vám záda  
již 5 let.

Tak dlouho se v čele světových žebříčků udržela 
jen hrstka tenistů a tenistek, dva z nich měli české 

kořeny. Stejně jako životní pojišťovna Simplea, 
která i v těžkých časech zjednodušuje život. Protože 
stejně jako ti nejlepší sportovci hrajeme fér. Plníme, 

i když nemusíme. Bez výmluv a průtahů.

www.simplea.cz

Inzerce_Tenis_rocenka_2024.indd   1Inzerce_Tenis_rocenka_2024.indd   1 09.04.2024   8:2809.04.2024   8:28



Chlapci měli oblastní přebor na antukových dvorcích 
TC Brno. Celkem se zúčastnilo 39 hráčů.

Ve finále singlu na sebe narazili Tomáš Pařízek (ŽLTC 
Brno) a Michal Výmola (TK Zlín). V rozhodujícím boji 
dominoval prvně jmenovaný 6:3 a 6.0.

Přeborníky ve čtyřhře se stala dvojice 
Bačík (TC-MJ TENIS LÍŠEŇ) a Blažej (TC BORS CLUB).

Halové Oblastní přebory mladšího žactva

LEDEN PATŘIL NEJMLADŠÍM 
Do roku 2022 vkročily nejdříve nejmladší tenisové 
naděje. Ve dnech 8.–10. 1. se konaly halové oblastní 
přebory mladšího žactva. Ve hře byl postup na 
mistrovství republiky i body do žebříčku.

Mladší žákyně hrály v tenisové hale BORS CLUBU 
v Břeclavi. Celkem se prezentovalo 36 děvčat.

Ve finále dvouhry se potkaly zástupkyně ŽLTC Brno. 
Přebornicí se po pěkném boji stala Veronika 
Navrátilová po výhře nad Natálií Havelkovou 6:2, 
6:2.

Singlová královna si došla i pro titul v deblu, když jí 
zdatně sekundovala Nela Padrnosová (Spartak Jihlava).

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactvaROČENKA 2022



Starší žáci měli za účasti 42 hráčů halový přebor 
JmTS v areálu TC Brno.

Z vítězství se nakonec radoval domácí hráč 
Rayen Zerai (TC Brno), který po boji udolal Josefa 
Lebiše (Sokol Letovice) 6:4, 7:6.
 
Přeborníky ve čtyřhře se stal pár Lebiš (Sokol Letovice) 
– Macháček (BORS CLUB).

Halové Oblastní přebory staršího žactva

Přebory staršího žactva se uskutečnily ve dnech 
22.–24. 1.

Starší žákyně se vydaly bojovat o pocty nejvyšší 
v rámci JmTS do areálu Horáckého tenisového klubu 
v Třebíči. Účastnily se tři desítky hráček.

Ve finále dvouher zdolala Christina Dostálová 
(Agrofert Prostějov) Valerii Boudovou (ŽLTC Brno) 
6:4 a 6:0.

Čtyřhra se stala kořistí dvojice 
ŽLTC Brno Boudová – Dvořáčková.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactvaROČENKA 2022



Celkem 33 hráček usilovalo ve dnech 12.–14.2. v areálu TJ Spartak Jihlava 
o titul halové přebornice JmTS. Ve finále Magdaléna Smékalová (Agrofert 
Prostějov) – Barbora Veselá (Agrofert Prostějov) 6:0, 6:3. Čtyřhra se stala kořistí 
páru Smékalová – Davidová (TK Zlín).

Halové Oblastní přebory dorostu

ÚNOR
Homola „šéfoval“ dorostencům, 
Smékalová dorostenkám 
39 hráčů se sjelo ve dnech 12.–14.2. do Starého 
Města na dvorce Tenisu Slovácko. V krajském přeboru 
dorostenců nešlo jen o oblastní titul,  
ale i o postup na halové mistrovství ČR.

Finále Patrik Homola ( Agrofert Prostějov): 
Michal Kozumplík (Tenis Slovácko) 6:1, 6:2.

Titul ve čtyřhře získal pár Homola (Prostějov) 
– Páral (Spartak Jihlava).

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Únor patřil i halovému Mistrovství ČR mladšího žactva. Mistry jsou ve dvouhrách 
David Drlík a Gloria Levinsky. Neztratili se zástupci JmTS. Mistry republiky ve 
čtyřhře se stala dvojice Dufek – Havel (oba Prostějov)

Gloria Levinsky  TK Agrofert Prostějov  1. místo dvouhra

Nela Padrnosova TK Spartak Jihlava  3. místo čtyřhra

Karolína Šmídová TK Zlín    3. místo čtyřhra

Terezie Hrdličková TK Agrofert Prostějov  3. místo čtyřhra

Oliver Dufek  TK Agrofert Prostějov  1. místo čtyřhra

Tomáš Havel        TK Agrofert Prostějov  1. místo čtyřhra

Přehled medailistů z JmTS

ROČENKA 2022



Halové mistrovství republiky dorostenců hostilo Valašské Meziříčí. Mistrem se 
stal Lukáš Janoušek ze Slavie Plzeň, ve finále zdolal Jana Kumstáta (Agrofert 
Prostějov) 7:6 a 6:3. Čtyřhru ovládl pár Klimas (TK Tennispoint FM), Kumstát 
(TK Agrofert Prostějov).

Dívky bojovaly o titul v Mostě. Vítězkou je prostějovská Marie Slaměníková,  
ta po boji porazila prostějovskou Magdalénu Smékalovou 3:6, 6:2, 6:1.
Čtyřhra se stala kořistí deblu Charvátová (TK Most), Smékalová (TK Agrofert 
Prostějov).

Halové Mistrovství ČR dorostu jednotlivců – medailisté z JmTS

Jan Kumstát  TK Agrofert Prostějov 2. místo dvouhra, 1. místo čtyřhra

Marie Slaměníková     TK Agrofert Prostějov  1. místo dvouhra, 3. místo čtyřhra

Magdaléna Smékalová  TK Agrofert Prostějov  2. místo dvouhra, 1. místo čtyřhra

Viktorie Židelová       ŽLTC Brno        2. místo čtyřhra

Julie Štruplová         TK Agrofert Prostějov  3. místo čtyřhra

Natali Davidová        TK Zlín    3. místo čtyřhra

Medailisté z JmTSBŘEZEN
Košárko a Kovačková ovládli MČR staršího žactva 
Triumfem chlapců TK Agrofert Prostějov skončilo halové Mistrovství republiky 
staršího žactva v Prostějově. Ve dnech 5.–8. 3. 2022 se nejlépe vedlo Filipu 
Košárkovi, který otočil finálová duel proti oddílovému kolegovi Jan Rašticovi,  
a to dokonce dvěma kanáry. Vyhrál 4:6, 6:0, 6:0. Ve čtyřhře dominoval 
prostějovský pár Lebiš, Raštica.

V dívkách, které bojovaly v Plzni, získala Alena Kovačková z pražské Sparty. 
V rozhodujícím duelu si poradila s Monikou Jirouškovou (TK Neridé) jasně 6:2, 
6:0. Ve čtyřhře je mistrem republiky pár Forejtková (TK Slavia Plzeň), Alena 
Kovačková (TK Slavia Praha).

HMČR dorostu vyhráli Janoušek a Slaměníková

Školení rozhodčích licence B

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Filip Košárko   TK Agrofert Prostějov   1. místo dvouhra, 3. místo čtyřhra

Jan Raštica     TK Agrofert Prostějov   2. místo dvouhra, 3. místo čtyřhra

Josef Lebiš     TK Agrofert Prostějov  1. místo čtyřhra

Medailisté z JmTS
V závěru měsíce března 2022 proběhlo školení nových rozhodčích licence B. 
V závěrečných testech potvrdili účastníci své znalosti v testech a k radost 
školitelů i školených jsme mohli v rámci JmTS přivítat hned 13 nových 
rozhodčích, nositelů licence B. Souběžně se uskutečnilo i doškolení rozhodčích, 
jimž z časových důvodů propadla licence. Šlo o elektronickou formu a z tohoto 
školení přibylo devět staronových arbitrů.

ROČENKA 2022



V březnu a začátkem dubna se rovněž uskutečnilo tradiční školení trenérů 
3. třídy. Úspěšně je absolvovalo 47 účastníků. S problematikou sportovního 
tréninku, techniky a biomechaniky moderního tenisu, metodiky, taktiky, 
rehabilitace a sportovní výživy budoucí trenéry seznámil zkušený lektorský tým 
Jan a Tomáš Macharáčkovi, Petr Šafránek, Mária Nováková 
a Kateřina Macharáčková.

Školení rozhodčích 3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactvaŠkolení trenérů III.třídy

Školení trenérů ve Zlíně



Pořadí chlapci: 
1. Antonín Hanačík (TK Zlín) 
2. Josef Lebiš (Sokol Letovice) 
3. Tobiáš Čank(TK Agrofert Prostějov) 

Pořadí dívky:
1.Valerie Boudová (TK Blansko) 
2.Christina Dostálová (TK Agrofert Prostějov) 
3.Adéla Ostravská (TK Zlín)

Poháru mládeže JmTS 2021 a Okruhu PARTNERS CUP 2021

Vrcholem večera pak 
bylo vyhlášení 
Kanářích nadějí.

Z rukou zástupců 
sponzorů a tenisové 
reprezentantky ČR 
Barbory Krejčíkové 
převzali ocenění za 
prvenství nejúspěšnější 
hráči do 16 let našeho 
regionu. Těmi se stali
Sára Bejlek a Maxim 
Mrva oba z TK Agrofert 
Prostějov.

DUBEN
Měsíc ve znamení nadějí
Dne 11. 4. zasedala v hotelu Velká Klajdovka 
v Brně – Líšni Rada Jihomoravského tenisového svazu. 
Po pracovním jednání a prezentaci nejúspěšnějších 
klubů přišel čas na ocenění těch, kteří se v roce 2021 
blýskli výbornými výsledky.

Do Poháru dětí a mládeže JmTS se ve 14. ročníku 
zapojilo 84 klubů jihomoravské tenisové oblasti.

Předseda JmTS Jan Macharáček představil PARTNERS 
CUP 2021. Tohoto nového turnajového okruhu staršího 
žactva se zúčastnilo 299 chlapců a dívek.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactvaROČENKA 2022



TK Znojmo hostil ve dnech 21.–23. 5. oblastní přebor 
dorostenek.

Finále dvouhry: 
Simona Wirglerová (TK Znojmo) – Denisa 
Hanáková (Tenis Slovácko) 6:4, 6:0.

Finále čtyřhry:
Wirglerová (TK Znojmo) – Řezníčková (TK Kunštát): 
Podškubková - Havlová (obě TK Jihlava) 6:4, 6:1.

Oblastní přebory dorostu

KVĚTEN
Soutěže JmTS v plném proudu
Oblastní přebor dorostenců se odehrál ve dnech 
21.–23. 5. v areálu TK Spartak Jihlava.

Finále dvouhry:
Patrik Homola (TK Agrofert Prostějov) 
– Denis Peták (ŽLTC Brno) 6:1, 6:3.

Finále čtyřhry:
Kozumplík (Tenis Slovácko), Říha (HTK Třebíč) 
– Raštica, Lebiš (oba TK Agrofert Prostějov) 6:4, 6:4.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactvaROČENKA 2022



Kurty ŽLTC Brno hostily 21.–23. 5. oblastní přebor 
mladších žáků.

Finále dvouhry:
Matěj Bačík (ŽLTC Brno) – Václav Barina (TK Agrofert 
Prostějov) 7:6, 6:2.

Finále čtyřhry:
Blažej (BORS Břeclav), Barina (TK Agrofert Prostějov) 
– Šuda, Wurm (oba Prostějov) 6:3, 6:7, 1:0 (11).

 
Dospělí   102
Dorost   75
Starší žactvo  71
Mladší žactvo  50 
Mladší žactvo 4+0 27
Babytenis  45
Střední kurt  13
Minitenis  25

Celkem tedy startovalo 409 družstev.

V měsíci květnu začaly soutěže družstev řízené JmTS.

Soutěže družstev, řízené JmTS

Ve dnech 21.–23. 5. hrály o tituly krajských přebornic 
v Tišnově na dvorcích místního SK Tenis mladší žačky.

Finále dvouhry: 
Terezie Hrdličková (TK Agrofert Prostějov) – Nela 
Padrnosová (TK Jihlava) 6:2, 6:2.

Finále čtyřhry:
Hrdličková (TK Agrofert Prostějov), Bukalová (Tenis 
Tišnov) – Chocholová (TK Znojmo), Hladíková (TK 
Spartak Jihlava) 6:2, 6:2.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactvaROČENKA 2022



Ve dnech 11.–13. 6. se na kurtech TK Uherské Hradiště 
hrály oblastní přebory dospělých. V kategorii mužů 
hrálo 38 účastníků, mezi ženami bojovalo pouze 
11 hráček.

MUŽI:
Finále dvouhry:
Denis Peták (ŽLTC Brno) – Martin Homola (TK 
Agrofert Prostějov) 6:3, 6:4.
Vítězi čtyřhry: 
Bartoněk (TC Brno), Peták (ŽLTC Brno).

ŽENY: 
Finále dvouhry:
Natálie Řezníčková (TK Kunštát) – Karolina 
Jacobson (TK Zlín) 4:6, 6:4, 6:3.
Vítězky čtyřhry:
Řezníčková (TK Kunštát), Wirglerová (TK Znojmo).

Oblastní přebory dospělých

ČERVEN
Oblastní přebory staršího žactva 
a dospělých
Oblastní přebor starších žáků se hrál ve dnech 
11.–13. 6. na dvorcích Horáckého tenisového klubu 
v Třebíči. Celkem se prezentovalo 52 hráčů.

Finále dvouhry:
Dominik Dujka (TK Agrofert Prostějov) – Jakub Fedor 
(TK Agrofert Prostějov 6:2, 6:1.

Finále čtyřhry:
Dujka, Fedor (oba Prostějov) bez boje – skreč dvojice 
Rakouš, Svoboda.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Oblastní přebor starších žákyň se hrál ve dnech 
11.–13. 6. ve Sportparku Rybníček ve Starém Městě, 
kde sídlí TK Tenis Slovácko.

Finále dvouhry:
Dvořáčková (ŽLTC Brno) – Dostálová (TK Agrofert 
Prostějov) 6:3, 6:1.

Finále čtyřhry:
Štěpánková (TC Bors club), Ostravská (TK Zlín) 
– Dvořáčková, Boudová (obě ŽLTC Brno) 6:3, 3:6, 10:8.

ROČENKA 2022



Oblastní finále Memoriálu Zdeňka Kocmana v minitenisu

Dne 25. června se uskutečnilo v areálu TK Znojmo oblastní finále 
Memoriálu Zdeňka Kocmana v kategorii minitenis.

Medailové pořadí:
1. Agrofert Prostějov
2. TJ Žďár nad Sázavou
3. TC Brno

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactvaROČENKA 2022

Minitenisté změřili síly ve Znojmě



Mistrovství ČR staršího žactva jednotlivců

ČERVENEC
Družstva mladšího žactva ve Zlíně: titul znovu pro Prostějov
TK Zlín hostil Mistrovství ČR družstev mladšího žactva.

Finále:
Prostějov – Sparta Praha 6:2. Naděje hanáckého města získaly za posledních 
12 let jedenáctý titul. 

Do první osmičky prorazil coby další zástupce JmTS i TK Zlín, 7. místo je ceněným 
úspěchem.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactvaROČENKA 2022

MČR staršího žactva jednotlivců 

Finále chlapci:
Josef Lebiš (TK Agrofert Prostějov) – Jan Spáčil (TK Milo Olomouc) 6:3, 6:0.
 
Čtyřhra chlapců: vítězi: Lebiš (Prostějov), Škrlík ČLTK Praha 3. místo Rakouš 
(Prostějov), Wirgler (Znojmo).

Finále dívky:
Tereza Heřmanová (SK Hamr) – Sára Oliveriusová (LTK Liberec) 6:3, 5:7, 6:3.

Finále čtyřhry: 
Boudová (ŽLTC Brno), Slaměníková (TK Precheza Přerov).



Mistrovství ČR dorostu jednotlivců a Mistrovství ČR dospělých jednotlivců

Mistry ČR jednotlivců mezi dospělými se stali: 

Matyáš Černý (LTK Liberec) a Aneta Laboutková (TK Oáza Říčany).
V jednotlivcích zástupci JmTS na medailová umístění nedosáhli.
 
ČTYŘHRY: 
Muži: 
Titul: Bolardt (Sparta), Štěpánek (SK HAMR).
Do semifinále se probojovali z JmTS otrokovický Nebojsa a prostějovský Hájek.
 
Ženy: 
Titul: Kulhavá (Hradec Králové), Slívová (Český Brod). Do semifinále se 
společně s Polákovou dostala Klára Kajabová (TK Zbrojovka Vsetín).

Po 95. se hrála Pardubická juniorka i tentokrát jako Mistrovství ČR dorostu 
jednotlivců.

Dvouhry:
Mistři republiky:
Hynek Bartoň (TK Sparta Praha)
3. místo: Mrva, Homola (Agrofert Prostějov)
Tereza Valentová (TK Sparta Praha)
2. místo Magdaléna Smékalová (TK Agrofert Prostějov)

Čtyřhry: 
Mistři republiky:
Chlapci: Donald, Nicod
2. místo Bartoň, Mrva (TK Agrofert Prostějov)
 
Dívky:
Pávková, Jandová (obě ČLTK Praha)

SRPEN
Drama v semifinále, Prostějov 
mistrem družstev staršího žactva
Rakovník hostil na konci prázdnin Mistrovství ČR 
družstev v kategorii staršího žactva.

Semifinále:
Prostějov – Sparta 5:4

Finále:
Prostějov – I. ČLTK 8:1

6. místo ŽLTC Brno.

Solidní umístění prostějovských hráčů v Pardubicích

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactvaROČENKA 2022



MČR družstev v babytenisu
Finále Prostějov – Sparta Praha 3:3, 
rozdíl her 31:29, domácí tým získal zlato.
 
9. místo TC-ŽLTC Brno.

MČR družstev v minitenisu
Nejmenší reprezentanti TK Agrofert Prostějov 
ve složení: Valerie Jurková, Jiří Král a Alan Teo 
Skoták, Laura Tomečková a Karel Alturban 
vybojovali zlaté medaile na MČR, které se 
uskutečnilo v hale pražské Sparty. Ve finále 
porazili domácí TK Sparta Praha 4:2.

PARTNERS CUP 2022 
 
Druhý ročník turnajového okruhu Partners Cup 2022 mladšího žactva vyvrcholil 
třetími turnaji ve Žďáru nad Sázavou a Jihlavě. 

Celkové pořadí chlapci:
1. Dorazil (Moravská Třebová)
2. Vurm (TK Agrofert Prostějov)
3. Dvořáček (TC-ŽLTC Brno)

Celkové pořadí dívky:
1. Vávrová (LTC Modřany)
2. Jančaříková (TK Hlinsko)
3. Schmidová (TK BORS Club)

MČR družstev dorostu
Prostějov – Sparta Praha 5:4
7. místo TC-ŽLTC Brno

Oblastní finále Memoriálu Zdeňka Kocmana v babytenisu a Závěrečný turnaj okruhu staršího žactva PARTNERS CUP 2022

ZÁŘÍ
Memoriál Zdeňka Kocmana 
v baby tenisu: radost do Brna
Ve dnech 3.a 4. 9. se hrálo oblastní 
finále oblíbené soutěže nejmenších. Mezi 
dvanáctkou finalistů zvítězily naděje 
pořádajícího TC-ŽLTC Brno. 

Finále :
TC-ŽLTC Brno – TC BORS Club 4:2
3. místo SK Tenis Tišnov

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

MASTERS O pohár hejtmana Jihomoravského kraje proběhl 17. 9. 2022

Chlapci finále:
Matěj Veselý (Prostějov) – Jakub Stalčík (Slovácko) 4:0.

Dívky finále:
Tereza Vychodilová (Ostrava) – Anna Pospíšilová (Přerov) 4:1.

ROČENKA 2022



Oblastní halový přebor mužů zima 
2022/2023
 
Do Starého Města se 19.–21. 11. sjelo 36 mužů. 

Dvouhra
Finále: Homola – Šmédek (oba TK Agrofert 
Prostějov) 6:1, 6:4.
 
Čtyřhra 
Vítězové: Šmédek (Prostějov), Nebojsa (Otrokovice).

Ve dnech 18.–20. 11. proběhlo ve Zlíně tradiční 
soustředění Tréninkového střediska mládeže při 
JmTS.
 
Dvanáct členů střediska absolvovalo intenzivní 
přípravu pod dohledem trenérů Jana a Tomáše 
Macharáčkových, Petra Cimry, Jiřího Svobody, 
Martina Wirglera a fyzioterapeuta Jiřího Škarvady, 
kondiční přípravu měla na starost Karolína Vlachová.

Oblastní halový přebor žen zima 
2022/23
Do Tišnova se ve dnech 12.–14. 11. dorazilo 25 účastnic.
 
Dvouhra finále:
Natálie Řezníčková (TK Kunštát) – Simona Wirglerová 
(TK Znojmo) 6:4, 6:3.
 
Čtyřhra finále: Wirglerová (TK Znojmo), Řezníčková 
(TK Kunštát) – Dvořáková(ŽLTC Brno), Borovičková 
(TK Znojmo) 7:5, 6:1.

Soustředění TSM

Halové Oblastní přebory dospělých, Soustředění TSM

LISTOPAD
Junior Fed Cup 2022 
– stříbro pro dívky JmTS
Koncem listopadu se v Rakovníku odehrál Junior Fed 
Cup dívek do 12 let. 

Dívky našeho regioionu postoupily po výborných 
výkonech do finále, tam podlehly Pražankám 0:2. 
I tak mají cenné stříbrné medaile.
 
Složení týmu:
Nina Schmidová, Nathalie Miškovský (obě Agrofert 
Prostějov), Eliška Kučerová (TC Brno), kapitán David 
Schmid.

Mezinárodní utkání mladšího žactva 
v Bratislavě

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

V sobotu 12. 11. se uskutečnilo tradiční, avšak covidem 
přerušené, setkání zástupců Jihomoravského 
a Západoslovenského tenisového svazu. Hrály výběry 
mladšího žactva.

Chlapci: 
JmTS – ZsTZ 6:0

Dívky:
JmTS – ZsTZ 3:3 na zápasy, 7:6 na sety

V témže termínu 26.–28. 11. bojovali mladší žáci 
v Junior Davis Cupu.
 
JmTS reprezentovali Václav Barina, Gustav Vurm a Jakub Šuda (všichni TK Agrofert 
Prostějov), kapitán Jaroslav Soukup.

Tým JmTS obsadil 4. místo.

ROČENKA 2022



15. ročník Poháru mládeže JmTS vyhrál podvanácté s velkým náskokem 
TK Agrofert Prostějov. Do hodnocení se každoročně počítají výsledky ze 
soutěží družstev, umístění hráčů klubů na oblastních přeborech a mistrovstvích 
republiky a pořadí „kmenových“ hráčů na celostátních žebříčcích.

Body do poháru získalo celkem 72 klubů a oddílů. Slavnostní vyhlášení 
nejlepších proběhne při zasedání Rady JmTS.

Pořadí mládeže JmTS 2022:

1. Agrofert Prostějov  1611 bodů

2. ŽLTC Brno   989 bodů

3. ZK Zlín   685 bodů

4. TC Brno   544 bodů

5. TK Sparta Jihlava  437 bodů

6. HTK Třebíč   388 bodů

7. SK Tenis Tišnov  339 bodů

8. TK Znojmo   333 bodů

9. BLTC Brno   275 bodů

10. Tenis Slovácko  261 bodů

Výsledky Poháru mládeže JmTS 2022

PROSINEC
Halový přebor ročníku 2013
Přeborníky se v Tišňové stali Sláma a Bukalová.

Chlapci finále: 
Daniel Sláma (SK Tenis Tišnov) – David Chylík 
(TC Brno) 6:3, 7:5.

Čtyřhra finále: 
Chylík (TC Brno), Bolek (TJ Brno -Komín).

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Dívky finále:
Emily Bukalová (SK Tenis Tišnov) – Nela Blažejová 
(TC BORS Club) 6:3, 6:0.
 
Čtyřhra finále: Kalousková (TK Agrofert Prostějov),  
Bukalová (SK Tenis Tišnov).

ROČENKA 2022



Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TENIS SLOVÁCKO z.s. 6 1 44:19 92:47 717:512 13 

2 SK Tenis Tišnov 4 3 38:25 84:61 684:557 11 

3 TC Brno B 4 3 34:28 77:59 605:538 11 

4 Start Brno 4 3 31:32 65:68 559:565 11 

5 BLTC Brno 3 4 31:32 60:75 574:622 10 

6 ŽLTC Brno 3 4 28:35 72:68 606:573 10 

7 TJ Brno-Komín 3 4 25:38 55:84 497:680 10 

8 HTK Třebíč B 1 6 20:42 45:88 457:652 8 

 

Soutěže smíšených družstev 2022
Věková kategorie: dospělí

01. DIVIZE A

02. I. TŘÍDA A
Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Spartak Jihlava B 7 0 46:17 98:41 717:461 14 

2 TJ Brno-Komín B 4 3 35:28 82:64 675:615 11 

3 Jiskra Otrokovice B 4 3 34:29 72:68 659:606 11 

4 Sokol Lanžhot 4 3 28:34 60:72 542:589 11 

5 ŽLTC Brno B 3 4 32:29 69:62 592:565 10 

6 TK TILIA Brno 3 4 32:31 73:71 644:628 10 

7 TC Brno C 3 4 31:30 70:70 579:619 10 

8 TK Znojmo 0 7 11:51 29:105 413:738 7 

 

03. II. TŘÍDA sk. AA

04. II. TŘÍDA sk. BA

05. III. TŘÍDA sk. AA

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 SK Tenis Tišnov B 6 1 47:16 92:41 670:433 13 

2 SK Jundrov Brno 6 1 35:28 77:62 627:593 13 

3 TK Kunštát 5 2 37:26 81:58 617:538 12 

4 SHARK Brno 3 4 35:28 75:62 628:564 10 

5 TK Brno Bosonohy,z.s. 3 4 33:30 71:62 591:536 10 

6 TK ČLTK Jihlava 3 4 30:33 63:71 557:559 10 

7 TK Spartak Jihlava C 2 5 25:36 53:74 503:571 9 

8 BTK Brno 0 7 8:53 22:104 290:689 6 

 

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Uherské Hradiště 7  0  47:16 98:37 712:459 14 

2 LTC Hodonín 5  2  41:22 87:47 652:436 12 

3 TK Zlín C 5  2  36:27 75:64 613:610 12 

4 BLTC Brno B 3  4  31:32 67:67 559:571 10 

5 ŽLTC Brno C 3 4  28:35 61:64 531:504 10 

6 Sokol Brno Žabovřesky B 3  4  27:36 57:79 537:632 10 

7 TC Holešov, o.s. 2  5  31:32 64:70 552:561 9 

8 Sokol Brno Žabovřesky 0 7  11:52 24:105 326:709 6 

 

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Sokol Jemnice 7  0  50:13 103:38 762:534 14 

2 TJ Žďár nad Sázavou 6  1  42:21 90:45 691:471 13 

3 STK Okříšky 4  3  37:26 77:56 621:508 11 

4 HTK Třebíč C 4  3  35:28 74:57 611:494 11 

5 TJ Sokol Bedřichov Jihlava 4  3  32:31 69:64 584:548 11 

6 TJ Spartak Velké Meziříčí 2  5  20:43 44:91 473:680 9 

7 TJ Žďár nad Sázavou B 1  6  21:42 46:91 499:707 8 

8 Slavoj Polná 0  7  15:48 39:100 462:761 7 

 



06. III. TŘÍDA sk. BA

07. III. TŘÍDA sk. CA

08. III. TŘÍDA sk. DA

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Tenisový klub Tesla Brno 6 1 46:17 96:40 706:424 13 

2 SKP Kometa Brno 6 1 41:22 83:45 621:443 13 

3 TK Blansko B 5 2 41:22 91:49 681:524 12 

4 TK TILIA Brno B 3 4 34:29 76:62 602:522 10 

5 Mosilana Brno 3 4 28:35 58:80 559:656 10 

6 BLTC Brno C 3 4 24:39 54:83 532:647 10 

7 TK Brno - Chrlice 2 5 29:34 61:73 527:604 9 

8 Sokol Brno Žabovřesky C 0 7 9:54 25:112 353:761 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Start Brno B 6 1 49:14 100:35 707:410 13 

2 TJ Brno-Komín C 6 1 48:15 100:33 695:410 13 

3 TK Blansko 6 1 43:20 91:44 662:444 13 

4 ASK Lipůvka 4 3 34:29 74:64 620:589 11 

5 TC Veverská Bítýška z.s. 3 4 24:39 53:84 495:649 10 

6 SKP Kometa Brno B 2 5 18:45 39:93 430:665 9 

7 TK Líšeň 1 6 19:44 42:89 470:645 8 

8 TK Tuřany 0 7 17:46 35:92 361:628 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TCV Strání 7 0 42:21 86:48 632:464 14 

2 TENIS SLOVÁCKO z.s. B 6 1 40:23 83:54 626:483 13 

3 TK Znojmo 5 2 46:17 98:45 715:522 12 

4 TC Komárov, z.s. 4 3 39:24 83:56 657:532 11 

5 TC Brno D 3 4 36:27 78:61 587:521 10 

6 TK Velké Bílovice 2 5 26:37 64:78 602:596 9 

7 Slovan Hodonín 1 6 17:46 44:95 508:686 8 

8 ŽLTC Brno D 0 7 6:57 17:116 227:750 6 

 

09. IV. TŘÍDA sk. AA

10. IV. TŘÍDA sk. BA

11. IV. TŘÍDA sk. CA

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Bystřice n.Pernštejnem 6  0  41:13 82:28 564:297 12 

2 Sokol Prštice 5  1  29:25 62:57 533:543 11 

3 Čechie Zastávka 3  3  34:20 71:46 563:456 9 

4 TK Moravský Krumlov z.s. 2  4  25:29 59:62 559:551 8 

5 Slavoj Třešť 3  3  24:30 49:66 455:564 8 

6 Sokol Jemnice B 1  5  23:31 49:65 490:518 7 

7 Tenis Ivančice z.s. 1  5  13:41 35:83 373:608 6 

8 volno 0  0  0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Sokol Letovice 6 1 45:18 90:42 661:427 13 

2 TJ Mokrá Hora 6 1 43:20 93:46 678:522 13 

3 LTC Velen Boskovice 5 2 37:26 78:55 614:504 12 

4 TK Kunštát B 4 3 34:29 71:64 596:565 11 

5 Sokol Rudice 3 4 27:36 63:75 571:607 10 

6 Sokol Velké Opatovice 2 5 25:38 56:81 525:631 9 

7 Sokol Chudčice 2 5 21:42 46:88 448:641 9 

8 TO TJ Sokol Kuřim 0 7 20:43 46:92 492:688 7 

 

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Tatran Brno Kohoutovice A 7  0  55:8 112:19 737:252 14 

2 TJ Brno-Komín D 6  1  48:15 99:30 702:453 13 

3 TJ Brno-Komín E 4  3  34:29 70:66 591:544 11 

4 TJ Bystrc z.s. 4  3  28:35 59:76 547:601 11 

5 Tatran Brno Kohoutovice B 3  4  28:35 62:74 556:631 10 

6 SK Jundrov Brno B 2  5  22:41 47:87 455:677 9 

7 Univerzita Brno 1  6  23:40 51:84 506:668 8 

8 SK Slatina 1  6  14:49 36:100 434:702 8 

 



12. IV. TŘÍDA sk. DA

13. IV. TŘÍDA sk. EA

14. IV. TŘÍDA sk. FA

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Tatran Starý Lískovec 6 0 44:10 89:24 605:281 12 

2 SHARK Brno B 5 1 37:17 76:37 545:346 11 

3 Start Brno C 4 2 31:23 64:49 483:420 10 

4 BTK Brno B 3 3 25:29 55:59 455:477 9 

5 Tatran Starý Lískovec B 2 4 21:33 43:68 410:536 8 

6 Tenisový klub Tesla Brno B 1 5 18:36 38:74 342:542 6 

7 Sokol Brno Žabovřesky D 0 6 13:41 31:85 339:577 6 

8 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 SK Zlín-Mladcová 6  0  49:5 99:14 655:295 12 

2 TK Bystřice p.H. 5  1  38:16 79:36 566:405 11 

3 TK Uherské Hradiště B 4  2  32:22 67:47 519:446 10 

4 TK Fatra Napajedla 3  3  23:31 50:66 459:534 9 

5 TJ Sokol Vizovice 2  4  20:34 46:70 472:536 8 

6 TK Kunovice 1  5  18:36 40:79 384:616 7 

7 T.J. Sokol Bojkovice 0  6  9:45 22:91 402:625 6 

8 SK Zlín-Mladcová B - ODHLÁŠENO 0  0  0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Kyjov 6 1 49:14 103:35 703:445 13 

2 TK Vyškov 5 2 43:20 89:44 668:398 12 

3 NTC Kyjov 4 3 40:23 82:50 608:510 11 

4 Tenisový klub Vnorovy, z.s. 4 3 33:30 70:66 585:576 11 

5 TK Města Bučovice 4 3 30:33 64:67 542:521 11 

6 TC Austerlitz 3 4 26:37 59:79 547:605 10 

7 TK Šlapanice 2 5 25:38 55:81 478:599 9 

8 TJ Slavoj Velké Pavlovice 0 7 6:57 16:116 276:753 7 

 

Soutěže smíšených družstev 2022
Věková kategorie: dorost

MONETA - O putovní pohár prezidenta ČTS

Vyzývací finále JmTS

Časový sled utkání

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 ŽLTC Brno 7 0 50:13 102:32 713:379 14 

2 HTK Třebíč 6 1 35:26 74:55 557:497 13 

3 TK Zlín 5 2 33:28 65:70 569:589 12 

4 SK Tenis Tišnov 4 3 42:21 89:51 647:491 11 

5 TENIS SLOVÁCKO z.s. 3 4 33:30 71:62 578:555 10 

6 TK Spartak Jihlava 2 5 28:35 65:78 597:617 9 

7 Start Brno 1 6 19:44 47:93 497:692 8 

8 BLTC Brno 0 7 10:53 28:100 342:680 7 

 

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK AGROFERT Prostějov 1  0  6:3 13:6 97:62 2 

2 ŽLTC Brno 0  1  3:6 6:13 62:97 1 

 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry 

1 13.9.2022 1 TK AGROFERT Prostějov ŽLTC Brno 6:3 13:6 97:62 

      
 



22. I.TŔÍDA D

23. II.TŔÍDA sk.AD

24. II.TŔÍDA sk.BD

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Brno. 7 0 50:13 105:34 736:398 14 

2 TC Bajda Kroměříž 6 1 39:24 85:53 673:508 13 

3 ŽLTC Brno B 5 2 38:21 84:46 602:479 12 

4 ŽLTC Brno C 4 3 27:32 57:68 496:537 11 

5 TK Znojmo 3 4 27:35 64:76 559:614 10 

6 TC Brno.B 2 5 22:40 49:86 461:618 9 

7 TJ Brno-Komín 1 6 25:38 52:83 505:621 8 

8 TK Spartak Jihlava B 0 7 19:44 45:95 454:711 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 HTK Třebíč B 5 2 37:26 83:57 671:523 12 

2 Sokol Jemnice 5 2 32:31 69:66 547:557 12 

3 TC Brno C 4 3 41:22 88:54 657:558 11 

4 TKB Hrušovany z.s. 4 3 30:33 64:66 542:544 11 

5 BLTC Brno B 3 4 25:38 56:83 499:621 10 

6 TK Znojmo B 3 4 23:40 55:85 515:630 10 

7 SK Tenis Tišnov B 2 5 34:29 71:64 580:526 9 

8 LTC Velen Boskovice 2 5 30:33 59:70 511:563 9 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 SK Zlín-Mladcová 7 0 51:12 105:32 721:372 14 

2 TENIS SLOVÁCKO z.s. B 5 2 42:21 88:44 600:479 12 

3 TK Zlín B 5 2 39:23 79:54 630:504 12 

4 Jiskra Otrokovice 4 3 36:27 78:57 643:481 11 

5 ŽLTC Brno D 4 3 32:29 67:60 517:496 11 

6 LTC Hodonín 2 5 29:34 63:71 545:562 9 

7 TJ Slavoj Velké Pavlovice 1 6 10:52 22:104 304:675 8 

8 TK Fatra Napajedla 0 7 11:52 26:106 316:707 7 

 

25. III.TŔÍDA sk.AD

26. III.TŔÍDA sk.BD

27. III.TŘÍDA sk. CD

Pořadí Klub Vítězství  Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TJ Žďár nad Sázavou 6  1 52:11 105:27 675:321 13 

2 TK Spartak Jihlava C 6 1 40:23 84:49 612:445 13 

3 HTK Třebíč C 5  2 35:28 71:64 549:527 12 

4 SK Tenis Tišnov C 4  3 29:32 59:71 504:544 11 

5 TJ Žďár nad Sázavou B 3  4 24:39 57:75 476:553 9 

6 TK Bystřice n.Pernštejnem 2  5 22:41 48:83 414:590 9 

7 Sokol Letovice 1  6 26:37 53:76 442:529 8 

8 TK Spartak Jihlava D 1  6 22:39 48:80 398:561 8 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Start Brno B 6 0 46:8 94:19 609:253 12 

2 Tenisový klub Tesla Brno 5 1 43:11 87:24 602:283 11 

3 LTC Velen Boskovice B 4 2 35:19 74:40 530:318 10 

4 TC Brno D 3 3 22:32 45:66 338:477 8 

5 Sokol Brno Žabovřesky 2 4 14:40 28:82 251:548 8 

6 TJ Brno-Komín B 1 5 20:34 45:69 406:492 7 

7 TK Brno Bosonohy,z.s. 0 6 9:45 18:91 211:576 6 

8 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 ŽLTC Brno E 6  0  41:13 86:27 587:284 12 

2 TK Kunštát 5  1 43:11 86:25 569:308 11 

3 Mosilana Brno 3  3  27:27 56:58 477:453 9 

4 BTK Brno B 2  4  22:32 45:69 384:545 8 

5 TK TILIA Brno 2  4  21:33 41:69 376:530 8 

6 TK Blansko 2  4  18:36 37:69 360:486 8 

7 Tenisový klub Tesla Brno B 1  5  17:37 41:75 401:548 7 

8 volno 0  0  0:0 0:0 0:0 0 

 



8. III.TŘÍDA sk. DD

28. III.TŘÍDA sk. ED

28. III.TŘÍDA sk. FD

Pořadí Klub Vítězství  Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TJ Jiskra Strážnice 6  0 47:7 94:16 598:211 12 

2 TC BORS CLUB 5  1 44:10 88:21 545:201 11 

3 Tenisový klub Vnorovy, z.s. 4  2 33:21 69:42 482:354 10 

4 TK Kyjov 3 3 24:30 51:62 413:475 9 

5 Sokol Lanžhot 2  4 15:39 32:79 327:531 8 

6 Tenisový klub Mikulov, spolek 1  5 14:40 28:81 282:537 7 

7 TKB Hrušovany z.s. B 0  6 12:42 26:87 232:570 5 

8 volno 0  0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství  Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Bajda Kroměříž B 6  0 42:12 86:24 586:291 12 

2 TK Bystřice p.H. 5  1 41:13 81:32 550:355 11 

3 SK Zlín-Mladcová B 4  2 36:18 78:37 546:366 10 

4 TJ Sokol Uherský Brod 2  4 21:33 46:68 411:485 8 

5 Orel jednota Uherský Brod 2  4 19:35 41:72 374:556 8 

6 TC Holešov, o.s. 1  5 17:37 36:78 375:543 7 

7 TK Uherské Hradiště 1  5 13:41 28:85 314:560 7 

8 volno 0  0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Vyškov 6 0 41:13 88:27 614:370 12 

2 TJ Kraví Hora Brno 5 1 41:13 84:30 623:374 11 

3 TC-MJ TENIS Líšeň 4 2 36:18 71:40 505:343 10 

4 Tatran Starý Lískovec 3 3 25:29 52:62 457:501 9 

5 BTK Brno 2 4 17:37 37:80 358:601 8 

6 TK Tuřany 1 5 22:32 46:65 452:456 7 

7 TC Brno E 0 6 7:47 20:94 258:622 5 

8 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Soutěže smíšených družstev 2022
Věková kategorie: starší žactvo

MONETA - O putovní pohár prezidenta ČTS

Vyzývací finále JmTS

Časový sled utkání

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 ŽLTC Brno B 7 0 49:10 100:22 647:284 14 

2 TK Zlín 5 2 39:24 83:53 635:507 12 

3 TC BORS CLUB 5 2 35:28 75:65 640:614 12 

4 TK Znojmo 4 3 38:25 78:55 572:455 11 

5 HTK Třebíč 4 3 35:28 73:56 581:445 11 

6 TC Brno A 2 5 31:30 65:68 536:562 9 

7 ŽLTC Brno 1 6 8:53 20:107 261:702 8 

8 TK Spartak Jihlava A 0 7 13:50 35:103 430:733 7 

 

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK AGROFERT Prostějov 1  0  6:3 14:7 107:80 2 

2 ŽLTC Brno B 0  1 3:6 7:14 80:107 1 

 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry 

1 26.8.2022 1 TK AGROFERT Prostějov ŽLTC Brno B 6:3 14:7 107:80 
 

       
 



I.TŘÍDA S

II.TŔÍDA sk.AS

II.TŘÍDA BS

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Bajda Kroměříž 6 1 46:17 95:41 681:419 13 

2 TENIS SLOVÁCKO z.s. 5 2 44:19 92:41 671:448 12 

3 ŽLTC Brno C 5 2 35:28 73:63 559:521 12 

4 SK Tenis Tišnov 4 3 34:29 74:62 591:537 11 

5 TK Zlín B 4 3 33:30 71:67 600:566 11 

6 Jiskra Otrokovice 3 4 26:37 59:79 503:599 10 

7 TC Brno B 1 6 15:48 38:99 387:711 8 

8 LTC Velen Boskovice 0 7 19:44 43:93 460:651 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Start Brno 7 0 57:6 117:16 755:253 14 

2 HTK Třebíč B 6 1 51:12 101:28 671:281 13 

3 TK Blansko 4 3 33:30 69:64 534:501 11 

4 ŽLTC Brno D 4 3 32:29 65:65 484:527 11 

5 TK Spartak Jihlava B 2 5 24:39 52:80 418:579 9 

6 Sokol Čebín 3 4 20:43 42:89 354:601 9 

7 SK Tenis Tišnov B 1 6 21:42 49:84 446:576 8 

8 TJ Žďár nad Sázavou 1 6 12:49 29:98 300:644 8 

 

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TJ Kraví Hora Brno 6  1  49:14 100:34 691:396 13 

2 Tenisový klub Tesla Brno 6  1  39:24 83:52 669:528 13 

3 TC-MJ TENIS Líšeň 5  2  42:21 91:50 717:517 12 

4 BLTC Brno 5  2  35:28 74:60 611:529 12 

5 TJ Jiskra Strážnice 2  5  31:32 69:64 548:519 9 

6 TK Znojmo B 2  5  30:33 59:73 505:569 9 

7 SK Jundrov Brno 2  5  24:39 51:79 435:621 9 

8 TK Uherské Hradiště 0  7  2:61 7:122 267:764 7 

 

III.TŘÍDA AS

III.TŘÍDA BS

III.TŘÍDA CS

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Třebíč 5  0  43:2 86:5 522:108 10 

2 TK Kunštát 4  1 24:21 49:46 376:358 9 

3 ŽLTC Brno E 3  2  29:16 60:35 416:301 8 

4 TJ Sokol Bedřichov Jihlava 2  3  18:27 38:57 344:423 7 

5 SK Tenis Tišnov C 1  4  13:32 29:64 246:435 5 

6 Sokol Letovice 0  5  8:37 19:74 207:486 5 

7 TK Spartak Jihlava C -ODHLÁŠENO 0  0  0:0 0:0 0:0 0 

8 volno 0  0  0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství  Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Dolní Dunajovice,spolek 6  1  49:14 102:34 706:403 13 

2 TC Brno C 6  1  47:16 97:38 685:406 13 

3 Mosilana Brno 5  2  40:23 76:60 608:563 12 

4 TJ Kraví Hora Brno B 4  3  30:33 68:71 569:594 11 

5 Sokol Brno Žabovřesky 2  5  27:36 67:74 601:589 9 

6 BTK Brno 2  5  25:38 55:79 525:614 9 

7 TK TILIA Brno 3  4  22:41 50:84 459:641 9 

8 TK Brno Bosonohy,z.s. 0  7  12:51 28:103 376:719 7 

 

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Moravský Krumlov z.s. 6  1  43:20 88:42 639:417 13 

2 D&M Tennis Academy, z.s. 6  1  40:23 84:51 631:450 13 

3 TC Austerlitz 5  2  38:25 83:55 640:507 12 

4 TJ Brno-Komín 3  4  31:32 69:66 534:530 10 

5 TK Šlapanice 3  4 26:37 56:80 510:611 10 

6 SHARK Brno 2  5  26:37 56:81 517:627 9 

7 Tenisový klub Tesla Brno 2  5  22:41 49:89 459:664 9 

8 TK Kyjov 1  6  26:37 56:77 458:582 8 

 



III.TŘÍDA DS

III.TŘÍDA ES

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK 2000 Luhačovice 6 1  44:18 91:41 615:379 13 

2 TENIS SLOVÁCKO z.s. B 5  2  41:22 66:62 448:460 12 

3 Orel jednota Uherský Brod 4  3 41:22 83:47 592:461 11 

4 Sokol Lanžhot 4  3  35:28 74:60 577:521 11 

5 LTC Hodonín 4  3  30:29 66:60 508:470 11 

6 Tenisový klub Vracov, z.s. 3  4  24:36 71:58 572:468 10 

7 SK Uherský Brod 2  5  21:42 45:91 436:691 9 

8 Slovan Hodonín 0  7  11:50 25:102 352:650 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Bystřice p.H. 7 0 50:13 104:29 716:355 14 

2 SK Zlín-Mladcová 6 1 49:14 98:37 683:477 13 

3 TC Bajda Kroměříž B 5 2 33:30 75:66 639:556 12 

4 TK Zlín C 4 3 42:21 86:47 631:442 11 

5 TK Vyškov 2 5 24:39 52:84 509:656 9 

6 TK Fatra Napajedla 2 5 22:41 51:85 482:616 9 

7 TJ Sokol Vizovice 2 5 20:43 48:90 465:670 9 

8 TK Natali 0 7 12:51 29:105 372:725 7 

 

Soutěže smíšených družstev 2022
Věková kategorie: mladší žactvo

MONETA - O putovní pohár prezidenta ČTS
Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK AGROFERT Prostějov 7  0  56:7 114:16 725:239 14 

2 TK Zlín 6  1  49:14 99:31 665:346 13 

3 ŽLTC Brno B 5  2  41:22 86:47 632:446 12 

4 TC Brno. 4  3  32:31 71:67 585:533 11 

5 HTK Třebíč 3  4  22:39 48:84 426:591 10 

6 TC BORS CLUB-STK Břeclav 2  5  22:41 50:84 476:582 9 

7 ŽLTC Brno 1  6  17:46 36:96 353:648 8 

8 TK Spartak Jihlava 0  7  11:50 24:103 213:690 6 

 

I.TŔÍDA AM

I.TŔÍDA BM

II.TŔÍDA AM

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 BLTC Brno 6  0  39:15 87:36 626:375 12 

2 TK Zlín B 5  1  39:14 80:35 571:353 11 

3 Jiskra Otrokovice 4  2  36:18 75:40 535:364 10 

4 TC Brno B 3  3  30:23 66:51 496:408 9 

5 Tenisový klub Tesla Brno 2  4  19:35 44:74 436:550 8 

6 TENIS SLOVÁCKO z.s. 1  5  14:40 32:86 309:589 7 

7 TK Uherské Hradiště 0  6  11:43 27:89 259:593 5 

8 Sokol Lanžhot - ODHLÁŠENO !!! 0  0  0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 SK Tenis Tišnov 6 0 43:11 87:27 596:283 12 

2 TK Znojmo 5 1 38:16 81:34 565:320 11 

3 TC-MJ TENIS Líšeň 4 2 31:23 63:53 501:442 10 

4 LTC Velen Boskovice 3 3 25:29 55:60 435:454 9 

5 ŽLTC Brno C 2 4 32:22 68:47 498:363 8 

6 TK Spartak Jihlava B 1 5 10:44 21:91 166:576 7 

7 TJ Žďár nad Sázavou 0 6 10:44 24:87 239:562 6 

8 
 

0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Vyškov 5 1 43:6 87:16 572:243 11 

2 ŽLTC Brno D 5 1 39:11 83:22 558:304 11 

3 Start Brno 4 2 33:21 68:43 508:339 10 

4 LTC Hodonín 4 2 24:28 47:58 348:421 9 

5 SHARK Brno 2 4 18:36 40:75 391:562 8 

6 TK Šlapanice 1 5 12:42 27:87 332:599 7 

7 Sokol Brno Žabovřesky 0 6 13:38 28:79 294:535 6 

8 
 

0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

volno

volno



II.TŔÍDA BM

II.TŔÍDA CM

II.TŔÍDA DM

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TJ Žďár nad Sázavou B 5 1 43:11 86:24 572:226 11 

2 TC Brno C 5 1 41:10 82:22 539:266 11 

3 TK Blansko 5 1 34:18 69:40 495:338 11 

4 TK Kunštát 2 4 22:31 47:62 400:477 8 

5 BTK Brno 1 5 18:36 37:74 321:573 7 

6 SK Tenis Tišnov B 2 4 16:38 37:74 311:506 7 

7 Sokol Lanžhot 1 5 12:42 26:88 345:597 7 

8 
 

0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Bajda Kroměříž 5 1  39:15 79:32 534:274 11 

2 TJ Sokol Uherský Brod 4  2 39:14 76:30 531:263 10 

3 TK Zlín C 4  2  34:20 66:46 465:349 10 

4 SK Zlín-Mladcová 4  2  28:25 62:49 471:401 10 

5 Tenisový klub Vnorovy, z.s. 3  3  23:31 53:63 443:520 9 

6 NTC Kyjov 0  6  12:42 26:87 276:593 6 

7 Tenisový klub Vracov, z.s. 1  5  13:41 27:82 257:577 5 

8 volno 0 0  0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství  Porážky  Body Sety Hry Body v tabulce 

1 D&M Tennis Academy, z.s. 6  0  43:10 89:23 613:272 12 

2 Tenisový klub Mikulov, spolek 4  2  31:23 63:49 464:381 10 

3 TKB Hrušovany z.s. 3  3  28:26 58:55 459:471 9 

4 TJ Kraví Hora Brno 3  3  27:27 62:56 463:465 9 

5 Mosilana Brno 2  4  24:30 50:60 423:467 8 

6 TK Dolní Dunajovice,spolek 2  4  20:34 42:70 394:512 8 

7 TK TILIA Brno 1  5  15:38 31:82 312:560 6 

8 volno 0  0  0:0 0:0 0:0 0 

 

volno

SOUTĚŽ MLADŠÍHO ŽACTVA 4+0 BÍLÁ

SOUTĚŽ MLADŠÍHO ŽACTVA 4+0 ČERVENÁ

SOUTĚŽ MLADŠÍHO ŽACTVA 4+0 MODRÁ

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Znojmo 5 0 22:8 45:17 298:174 10 

2 TK Moravský Krumlov z.s. 4 1 17:13 37:27 285:223 9 

3 TJ Sokol Bedřichov Jihlava 3 2 21:9 42:19 294:166 8 

4 Slavoj Třešť 2 3 15:15 32:31 210:239 7 

5 HTK Třebíč B 1 4 12:18 24:39 190:288 6 

6 HTK Třebíč 0 5 3:27 8:55 161:348 5 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Drnovice 5 1 30:6 61:14 402:141 11 

2 TJ Slavoj Velké Pavlovice 5 1 26:10 52:20 339:173 11 

3 TK Natali 4 2 25:11 51:22 380:221 10 

4 TCV Strání 3 3 13:23 29:48 235:364 9 

5 TK Uherské Hradiště 2 4 16:20 33:44 275:315 8 

6 TK Zlín 2 4 12:24 27:50 212:320 8 

7 Slovácký TK Břeclav 0 6 4:32 9:64 95:404 6 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 SK Tenis Tišnov B 5 1 25:11 50:22 350:173 11 

2 SK Tenis Tišnov A 4 2 23:13 48:28 321:223 10 

3 Tenisový klub Tesla Brno B 4 2 23:13 48:28 315:239 9 

4 TK Brno Bosonohy,z.s. 3 3 21:15 41:32 296:288 9 

5 TJ Nové Město na Moravě 2 4 15:21 32:44 285:303 8 

6 SK Jundrov Brno 2 4 11:25 25:50 231:323 7 

7 TK Bystřice n.Pernštejnem 1 5 8:28 16:56 136:385 6 

 



SOUTĚŽ MLADŠÍHO ŽACTVA 4+0 ZELENÁ
Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 BLTC Brno 6 0 33:3 67:10 448:179 12 

2 Sokol Letovice 5 1 24:12 50:24 345:239 11 

3 TJ Brno-Komín 4 2 21:15 44:30 349:256 10 

4 TC-MJ TENIS Líšeň 3 3 21:15 44:32 329:275 9 

5 Mosilana Brno 2 4 15:21 31:45 281:344 8 

6 TK Blansko A 1 5 6:30 15:62 194:406 7 

7 TK Tuřany 0 6 6:30 12:60 156:403 6 

 

Soutěže smíšených družstev 2022
Věková kategorie: babytenis

Memoriál Zdeňka Kocmana - babytenis LIGA
Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK AGROFERT Prostějov 6 0 34:2 34:2 214:37 12 

2 TC-ŽLTC Brno, z.s. A 5 1 29:7 29:7 186:107 11 

3 TC BORS CLUB 4 2 20:16 20:16 159:145 10 

4 SK Tenis Tišnov 3 3 19:17 19:17 152:156 9 

5 TJ Žďár nad Sázavou 2 4 9:27 9:27 100:178 8 

6 BLTC Brno 1 5 8:28 8:28 110:187 7 

7 TK Zlín 0 6 7:29 7:29 92:203 6 

 

Memoriál Zdeňka Kocmana - babytenis IA

Memoriál Zdeňka Kocmana - babytenis IB

Memoriál Zdeňka Kocmana - babytenis IC

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TENIS SLOVÁCKO z.s. 5 0 22:8 22:8 155:72 10 

2 TK Zlín B 3 2 23:7 23:7 154:84 8 

3 Tenisový klub Vnorovy, z.s. 3 2 19:11 19:11 134:109 8 

4 TJ Sokol Uherský Brod 3 2 16:14 16:14 132:106 8 

5 NTC Kyjov 1 4 9:21 9:21 86:151 6 

6 TK Uherské Hradiště 0 5 1:29 1:29 39:178 3 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC-ŽLTC Brno, z.s. C 5 0 26:4 26:4 171:54 10 

2 TC-ŽLTC Brno D 4 1 24:6 24:6 156:85 9 

3 TC-ŽLTC Brno, z.s. G 3 2 16:14 16:14 120:106 8 

4 BLTC Brno B 2 3 12:18 12:18 111:135 7 

5 SHARK Brno 1 4 10:20 10:20 93:146 6 

6 D&M Tennis Academy, z.s. B 0 5 2:28 2:28 46:171 5 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 D&M Tennis Academy, z.s. 5 0 23:7 23:7 158:79 10 

2 TC-ŽLTC Brno, z.s. F 4 1 24:6 24:6 160:61 9 

3 TC Bajda Kroměříž 3 2 19:11 19:11 135:105 8 

4 TK Vyškov 2 3 11:19 11:19 113:136 7 

5 TC-ŽLTC Brno, z.s. E 1 4 8:22 8:22 76:158 6 

6 TK Drnovice 0 5 5:25 5:25 65:168 5 

 



Memoriál Zdeňka Kocmana - babytenis ID

Memoriál Zdeňka Kocmana - babytenis IE

Memoriál Zdeňka Kocmana - babytenis IF

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Tenisový klub Mikulov, spolek 5 0 22:8 22:8 148:84 10 

2 TK Znojmo 4 1 20:10 20:10 143:88 9 

3 Sokol Lanžhot 3 2 21:8 21:8 142:89 8 

4 TK Dolní Dunajovice,spolek 2 3 13:17 13:17 116:119 7 

5 TK Moravský Krumlov z.s. 1 4 4:26 4:26 58:159 6 

6 TKB Hrušovany z.s. 0 5 9:20 9:20 63:131 5 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Spartak Jihlava A 4 1 23:7 23:7 149:70 9 

2 TJ Žďár nad Sázavou B 3 2 16:14 16:14 121:125 8 

3 TK Třebíč 3 2 13:17 13:17 113:125 8 

4 HTK Třebíč 2 3 15:15 15:15 118:113 7 

5 Slavoj Třešť 2 3 13:17 13:17 109:132 7 

6 TK Spartak Jihlava B 1 4 10:20 10:20 99:144 6 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC-MJ TENIS Líšeň 6 0 34:2 33:3 208:44 12 

2 TK Blansko 5 1 29:7 30:6 192:73 11 

3 SK Tenis Tišnov B 4 2 22:14 22:14 154:115 10 

4 Sokol Letovice 3 3 15:21 15:21 122:157 9 

5 TK Blansko B 2 4 15:21 15:21 131:147 8 

6 TJ Nové Město na Moravě 1 5 11:25 11:25 90:174 7 

7 TK Kunštát 0 6 0:36 0:36 30:217 6 

 

Soutěž na středním kurtu sk. A

Soutěž na středním kurtu sk. B

Soutěž na středním kurtu sk. C

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Brno. 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

2 TJ Brno-Komín 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

3 TJ Žďár nad Sázavou 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

4 TK TILIA Brno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Moravský Krumlov z.s. 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

2 TC-MJ TENIS Líšeň 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

3 BLTC Brno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

4 TK Moravský Krumlov z.s. B 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

5 TK Znojmo 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Jiskra Otrokovice 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

2 TENIS SLOVÁCKO z.s. B 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

3 TC Bajda Kroměříž 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

4 TENIS SLOVÁCKO z.s. 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 



Memoriál Zdeňka Kocmana - minitenis IB

Soutěže smíšených družstev 2022
Věková kategorie: minitenis

Memoriál Zdeňka Kocmana - minitenis IA
Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK AGROFERT Prostějov 5 0 39:1 79:4 822:293 10 

2 TK Drnovice 4 1 24:16 53:35 713:563 9 

3 TK Zlín 3 2 25:15 55:35 708:588 8 

4 D&M Tennis Academy, z.s. 2 3 18:22 39:48 641:674 7 

5 TK Vyškov 1 4 13:27 27:58 436:726 6 

6 TK Zlín B 0 5 1:39 6:79 354:830 5 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TJ Žďár nad Sázavou 5 0 37:3 75:10 823:312 10 

2 TK Spartak Jihlava 4 1 29:11 61:23 724:438 9 

3 TK Třebíč 3 2 23:17 50:38 687:614 8 

4 HTK Třebíč 2 3 12:28 28:57 528:694 7 

5 SK Tenis Tišnov 1 4 10:30 19:60 393:650 6 

6 TC-MJ TENIS Líšeň 0 5 9:31 19:64 291:738 5 

 

Memoriál Zdeňka Kocmana - minitenis IC

Memoriál Zdeňka Kocmana - minitenis ID

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Znojmo 5 0 34:6 71:17 836:476 10 

2 TK Dolní Dunajovice,spolek 4 1 25:15 55:34 737:638 9 

3 TK Moravský Krumlov z.s. 2 3 20:20 43:46 669:702 7 

4 TKB Hrušovany z.s. 2 3 18:22 41:50 702:734 7 

5 TK Znojmo B 2 3 15:25 39:54 710:750 7 

6 Tenisový klub Mikulov, spolek 0 5 8:32 20:68 465:819 5 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Brno A 6 0 38:10 78:23 891:530 12 

2 ŽLTC Brno 5 1 33:15 69:33 862:581 11 

3 TC BORS CLUB 3 3 22:26 46:55 679:754 9 

4 BLTC Brno 2 4 27:21 58:46 824:753 8 

5 TC Brno B 2 4 19:29 43:60 679:795 8 

6 TJ Brno-Komín 2 4 14:34 31:71 589:851 8 

7 TK TILIA Brno 1 5 15:33 31:68 578:838 7 

 



Banka, která  
opravdu poradí
Váš osobní poradce vám poradí se vším,  

od pojištění po investice. Finanční svět totiž  
známe jako nikdo jiný.

Pro jednoho 
se vším  
všudy

Nejen účet, karty, 
spoření, platby 
i výběry z bankomatů 
zdarma. Ale i pojistky, 
investice nebo 
třeba účty v jiných 
bankách v jedné 
apce. A co ještě 
nemáte, jednoduše 
v ní srovnáte 
i sjednáte.  

Pro dva 
rovnocenné 
parťáky

Jedinečný účet, kde 
jsou si oba rovni. 
Stejná práva, stejný 
přehled a každý 
svou kartu. K tomu 
společné spoření 
a přehled o všem, co 
si budete přát sdílet. 
A co sdílet nechcete, 
necháte si na svém 
účtu.

 

Pro rodinu  
s malými  
láskami

Ať si vaši malí šetří 
jako velcí s vlastním 
účtem, kartou 
i dětskou apkou. 
Rodičovské funkce 
zajistí správnou míru 
kontroly, kapesné 
i úkoly. K tomu vše 
pro rodinné finance 
jako v balíčku pro 
dva.

8 0 0 720 6 3 6  |   par tner sbanka .cz

když neví 
kámoš, 
když neví 
mamka

Dmi

C

G

E7 Ami

poradí miJedna apka 
pro celý  
finanční život

Inzerce_tenis_rocenka_2024.indd   Všechny stránkyInzerce_tenis_rocenka_2024.indd   Všechny stránky 21.03.2024   16:4521.03.2024   16:45



Halové Oblastní přebory mladšího žactva

LEDEN 
Halový oblastní přebor 
mladších žákyň
Hned první lednový víkend se v areálu Horáckého 
TK v Třebíči uskutečnilo rozlosování Oblastního 
přeboru JmTS mladších žákyň. Samotný turnaj byl 
zahájen v sobotu 7. 1. 2023 prvními zápasy dvouhry 
dívek, do níž bylo přihlášeno celkem 41 hráček. Do 
finále turnaje se probojovala čtvrtá nasazená Eliška 
Kučerová, která zvítězila nad Ninou Schmidovou 
v poměru 6:2, 6:2.

Do čtyřhry se přihlásilo celkem 18 párů. Ve finále 
zvítězila po boji dvojice Langášová – Kučerová nad 
párem Miškovský – Schmidová 7:5, 6:1.

Eliška Kučerová získala v Oblastím přeboru JmTS obě 
cenná vítězství a stala se právem „královnou turnaje“, 
stříbrná ve dvouhře a čtyřhře byla Nina Schmidová.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Halový oblastní přebor mladších žáků
Ve dnech 7.–9. 1. 2023 se na pěti antukových dvorcích v areálu TC Brno odehrál 
krajský přebor mladších žáků. Zapojila se celkem 46 hráčů, kteří bojovali nejen 
o postupová místa na Mistrovství republiky, ale vzhledem k silnému obsazení 
i o mnoho bodů do žebříčku.

K vidění byl opravdu špičkový žákovský tenis. Do semifinále dvouhry postoupili 
Václav Barina, Jakub Šuda (oba TK Agrofert Prostějov), Vít Jastrábek (TC Brno) 
a David Dvořáček (ŽLTC Brno).

Ve finálovém zápase nakonec 10:7 ve třetím setu zvítězil Jakub Šuda proti 
domácímu hráči Vítu Jastrábkovi, který nedokázal proměnit ani jeden ze tří 
mečbolů.

Finále čtyřhry vyhrála domácí brněnská dvojice Vít Jastrábek – David 
Dvořáček proti prostějovské dvojici Jakub Šuda – Gustav Vurm 7:5, 6:1.

ROČENKA 2023



Halové Oblastní přebory dorostu

ÚNOR 
Halový oblastní přebor dorostenců 
Ve dnech 12.–14. 2. 2023 se v areálu TK Spartak 
Jihlava uskutečnil halový oblastní přebor dorostenců 
za účasti 50 hráčů. Sobotní zápasy se velmi protáhly 
a hrály se do pozdních 22 hodin. Z toho důvodu se 
debly dohrávaly až v neděli.

Favoritem turnaje byl domácí Luboš Laštovička. 
Ve finále ale nestačil na osmého nasazeného Jana 
Komrsku a podlehl mu poměrem 6:4, 6:4. Ve čtyřhře 
překvapivě vyhrála dvojice Jan Raštica – Josef 
Lebiš na párem Luboš Laštovička – Jan Komrska 7:6, 
6:2.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Halový oblastní přebor 
dorostenek
Přebor se uskutečnil v halách ŽLTC Brno 
za účasti 46 hráček. V průběhu turnaje 
byla vidět řada zajímavých zápasů, 
z nichž většinou vyšly vítězně favoritky. 
Asi nejnapínavější byla semifinále 
dvouhry. Zápas mezi Terezou Prici 
a Annou Dvořáčkovou rozhodla větší 
síla první jmenované. Druhé semifinále 
mezi Karolinou Valentovou a Amélií 
Brožovou po dvou rozdílných setech 
rozhodl supertiebreak pro Valentovou. 

Finále mělo podstatně jednoznačnější 
průběh, když ho dominantně ovládla 
Terezie Prici. Finále čtyřhry vyhrály 
poměrně snadno Elen Jantačová 
s Amelií Brožovou nad Dvořáčkovou 
a Valentovou.

ROČENKA 2023



Halové Oblastní přebory staršího žactva3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Halový oblastní přebor 
starších žákyň 
Oblastní přebor starších žákyň proběhl ve dnech 
4.–6. 2. 2023 v tenisové hale BORS CLUB v Břeclavi. 
V pátek večer se prezentovalo 30 hráček a v sobotu 
ráno tak mohly začít zápasy předkola a prvního kola 
turnaje

V neděli ráno byly spuštěny čtvrtfinále dvouhry, které 
nepřinesly žádné velké překvapení ve formě postupu 
nenasazené hráčky. Do semifinále postoupily Eliška 
Dřevojanová (HTK Třebíč) s Barborou Miklišovou 
(Start Brno) a Nela Padrnosová (HTK Třebíč) 
s Kristýnou Dostálovou (TK Agrofert Prostějov). 
Ve čtyřhře si zaslouženě vybojovala titul dvojice 
Karolína Šmídová (TK Zlín) – Nela Padrnosová 
(HTK Třebíč) nad párem Sára Chocholová (TK 
Znojmo) a Melisa Zaťko (ŽLTC Brno).

V pondělí dopoledne začala bitva o titul mezi nejvýše 
nasazenými hráčkami Eliškou Dřevojanovou 
a Kristýnou Dostálovou. Nakonec se radovala 
a právem převzala titul halové přebornice pro rok 
2023 Eliška Dřevojanová (HTK Třebíč).

Halový oblastní přebor starších žáků 
O víkendu 4.–5. 2. 2023 se na pěti antukových 
dvorcích v areálu TC Brno odehrál halový oblastní 
přebor starších žáků. Na turnaj dorazilo 39 hráčů, 
kteří bojovali nejen o body do žebříčku, poháry, 
diplomy, ale i o postupová místa na Mistrovství 
republiky.

Do semifinále dvouhry postoupili zcela jednoznačně 
první čtyři nasazení hráči. Obě semifinále byla 
velmi vyrovnaná a rozhodovala se až v závěrečném 
supertiebreaku. Matyáš Maršík (TK Agrofert 
Prostějov) porazil Tomáše Wirglera (TK Znojmo) 
6:4, 3:6, 10:4, zatímco Michal Rakouš (TK Agrofert 
Prostějov) zdolal Tomáše Vomelu (HTK Třebíč) 7:5, 
2:6, 10:4. Velmi zajímavě rozehrané finále dvouhry 
bohužel ovlivnilo zranění Michala Rakouše, který 
nakonec zápas za stavu 6:6 skrečoval.

Čtyřhru vyhrála první nasazená dvojice Rakouš–
Wirgler ve finále jednoznačně proti dvojici Bohatý 
(TC Bajda Kroměříž) –Doležal (Tenis Slovácko) 6:3, 6:1.

ROČENKA 2023



Halové Mistrovství ČR dorostu jednotlivců – medailisté z JmTS

BŘEZEN
Halové mistrovství České republiky staršího žactva
Ve dnech 4.–7. 3. 2023 se v Prostějově a Plzni uskutečnilo halové Mistrovství 
ČR v kategorii staršího žactva, přičemž chlapecký turnaj hostil TK Agrofert 
Prostějov a dívčí TK Slavia Plzeň. Dominik Vágner (TK Agrofert Prostějov) v 
prostějovském finále porazil klubového spoluhráče Jakuba Fedora 4:6, 7:6 (5), 
1:0(7). Čtyřhru vyhráli Tomáš Wirgler a Michal Rakouš. V kategorii starších 
žákyň zvítězila Vanessa Svobodová (LTC Modřany 2005), která ve finále 
porazila domácí Sofii Marešovou (TK Slavia Plzeň) 1:6, 7:5, 1:0(5). Čtyřhru dívek 
vyhrály Sára Oliveriusová a Karolína Ječmínková. 

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Halové mistrovství České republiky dorostu
O dva týdny později, konkrétně v termínu 18.–21. 3. 2023 přivítaly tenisové 
kluby ve Valašském Meziříčí a Mostu účastníky halových Mistrovství ČR 
dorostenců, respektive dorostenek.Mezi chlapci se stal šampionem Marek 
Pazdera (TK Slavia Plzeň), který ve finále ve Valašském Meziříčí předčil Jonáše 
Kučeru (LTK Liberec) po setech 6:0, 6:2. Čtyřhru ovládli Kučera s Pazderou. 
V kategorii dívek si mistrovský titul připsala domácí Nela Charvátová (TK 
Most) po jednoznačném triumfu nad Valérii Zikmundovou (TK Sparta Praha) 
6:0, 6:2. Čtyřhru vyhrály Valérie Zikmundová a Pavla Švíglerová. Jedinou 
medailistkou z JmTS byla Terezie Prici z Jiskry Otrokovice, který vybojovala 
bronz jak ve dvouhře, tak čtyřhře (v páru s Eliškou Ticháčkovou z TK PRECHEZA 
Přerov).

Školení nových rozhodčích licence B 
Školení nových rozhodčích licence B se 4. 3. 2023 zúčastnilo 27 nových 
adeptů. Cílem bylo účastníky seznámit s pravidly tenisu a se soutěžním 
řádem, stejně jako s prací vrchního, hlavního a čárového rozhodčího. Největší 
důraz byl kladen na správné vedení utkání v soutěžích družstev a na správné 
řízení turnajů jednotlivců.

Noví rozhodčí byli upozorněni na některá úskalí tenisových řádů a pravidel. 
Školení bylo ukončeno závěrečným testem, v němž si noví adepti vedli 
zdatně, a tak můžeme v našich řadách přivítat 27 nových rozhodčích 
licence B.

Školení vedl Michael Sova a novými rozhodčími se stali: Holomek Aleš, Veigl 
Jakub, Maršík Ondřej, Uher Luděk, Komrska Ondřej, Mahr Jiří, Fuka Jan, 
Lorencová Andrea, Fáček Erik, Jagoš Jan, Zubalík Jan, Svobodová Adriana, 
Nygrýnová Šárka, Sklenička Tomáš, Lancůch František, Kottek Martin, 
Svobodová Julie, Marťáková Barbora, Pres Jiří, Trkanová Kateřina, Ambrožová 
Markéta, Linhová Zuzana, Šplíchal David, Dokoupil Přemysl, Prudká Kamila, 
Zachoval Dominik, Kronus Zdeněk.

Samotnému školení předcházelo doškolení rozhodčích, kterým propadla 
licence, pod vedením Štěpána Šafránka elektronickou formou. Licenci si 
obnovilo devět staronových rozhodčích, a to jmenovitě: Michal Juda, Petr 
Šafránek, Stanislav Nebojsa, Eliška Sojková, Michael Kulhánek, Jan Jarůšek, 
Lukáš Zemánek, Jan Svoboda a Adam Januška.

ROČENKA 2023



Školení rozhodčích 

DUBEN 
Slavnostní večer Jihomoravského tenisového svazu 
V úterý 4. 4. 2023 proběhlo po zasedání Jihomoravské tenisové rady 
slavnostní vyhlášení ankety Pohár mládeže JmTS 2022, konečných výsledků 
druhého ročníku turnajového okruhu PARTNERS CUP 2022 a Kanářích nadějí 
JmTS 2022.

Více než sedmdesátka diváků v přeplněném Velkém spolkovém sále 
hotelu Velká Klajdovka v Brně sledovalo nejdříve sebeprezentaci deseti 
nejúspěšnějších klubů v práci s mládeží. Zástupci TK Agrofert Prostějov, ŽLTC 
Brno, TK Zlín, TC Brno, TK Spartak Jihlava, HTK Třebíč, SK Tenis Tišnov, TK 
Znojmo, BLTC Brno a Tenis Slovácko dostali šanci krátce představit své kluby 
a pochlubit se dosaženými výsledky v uplynulé sezóně. Do již patnáctého 
ročníku této ankety se zapojilo celkem 72 klubů a oddílů.

Díky významné finanční podpoře společnosti Partners Financial Services, a.s. 
uspořádal JmTS v roce 2022 druhý ročník turnajového okruhu PARTNERS 
CUP, tentokrát v kategorii mladšího žactva. Šesti turnajů okruhu se zúčastnilo 
celkem 178 chlapců a dívek. Zástupce společnosti Partners, Ing. Josefína 
Bielková, spolu s reprezentantkou ČR Barborou Krejčíkovou předaly poháry 
a věcné ceny třem nejlepším z nich. Mezi dívkami zvítězila Lucie Vávrová 
z LTC Modřany 2005, druhá skončila Anna Jančaříková z TK Hlinsko a třetí 
Nina Schmidová z TC BORS CLUB Břeclav. Nejúspěšnějším chlapcem byl 
Tadeáš Dorazil z Moravské Třebové před Gustavem Vurmem z Prostějova 
a Davidem Dvořáčkem z ŽLTC Brno. Také předseda JmTS Mgr. Jan Macharáček 
poblahopřál vítězům a poděkoval Partners Financial Services a.s. za podporu, 
díky níž vznikla další významná tradice. V roce 2023 uspořádá JmTS již třetí 
ročník tohoto okruhu.

„Zlatým hřebem“ večera pak bylo vyhlášení Kanářích nadějí JmTS za rok 2022. 
Prostějovští Maxim Mrva a Lucie Urbanová obdrželi z rukou Barbory 
Krejčíkové, zástupců společnosti Wilson a Moneta MONEY Banka a předsedy 
JmTS Mgr. Jana Macharáčka vítězné trofeje, finanční odměny a hodnotné 
věcné ceny.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactvaŠkolení trenérů III.třídy

SPIN IS IN
SHIFT: The incredible new  
racket with mind-bending 
spin for more shots in. 

wilson.com/shift

99:99_PRO:99_L

22-1634_GBL_Shift_AD_A5.indd   122-1634_GBL_Shift_AD_A5.indd   1 29/6/23   9:0129/6/23   9:01



Oblastní přebor dorostenek 2023
Ve dnech 20.–22. 5. 2023 se v areálu TK Spartak Jihlava uskutečnil oblastní 
přebor dorostenek za účasti 50 hráček. První kola turnaje proběhla rychle, 
bez větších potíží. Z prvního semifinále dvouher mezi vyšla vítězně Valentová, 
která porazila Veselou poměrem 6:2, 7:5. Druhé semifinále mezi duem Prici – 
Jantačová bylo vítězné pro prvně jmenovanou, a to poměrem 6:1, 6:3.

Finále dvouhry bohužel skončilo předčasně pro Valentovou, která musela zápas 
ze zdravotních důvodů skrečovat, a vítězkou dvouhry se tak stala Terezie Prici. 
Finále čtyřhry ovládl pár Temenugov – Zimanyi konečným výsledkem 6:2, 6:4.

Oblastní přebory dorostu

KVĚTEN
Oblastní přebor JmTS dorostenců ve Znojmě 2023
Ve dnech 20.–22. 5. 2023 uspořádal tenisový klub TK Znojmo ve spolupráci 
s JmTS oblastní přebor dorostenců, kde se hrálo o postup na MČR dorostu 
Pardubická juniorka a o titul přeborníka JmTS 2023. Turnaje se zúčastnilo celkem 
59 hráčů. První den se odehrála předkola, první kola dvouher a předkola čtyřher 
skoro bez překvapení, když turnaj opustil jediný nasazený Mazal.

Nedělní program ráno odstartovaly osmifinálové zápasy dvouher, kde se 
s přeborem rozloučil první nasazený L. Laštovička, který ve vyrovnaném zápase 
podlehl výborně hrajícímu Čankovi, poté následovaly čtvrtfinálové zápasy, 
kde byl k vidění velice kvalitní tenis. Do semifinále dvouher se probojovali dva 
hráči hrající za Prostějov J. Lebiš a T. Čank, D. Blumaier (ŽLTC Brno) a suverénní 
M. Juřena (TK Zlín), který cestou do finále ztratil pouhé čtyři gemy. V neděli se 
podařilo odehrát ještě čtyrhru do semifinále.

Pondělní semifinálové zápasy měly rychlý průběh. Z postupu do finále se 
radovali M. Juřena a J. Lebiš. Ve finálovém utkání dvouhry zvítězil zlínský Michal 
Juřena 7:6, 6:3 a radoval se z titulu oblastní přeborník JmTS ve dvouhře. Ve 
čtyřhře zvítězil pár Tobiáš Čank – Daniel Duchoň, kteří porazili dvojici Lebiš – 
Zerai 7:6, 7:6 a stali se deblovými přeborníky JmTS.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactvaROČENKA 2023



Oblastní přebor mladších žákyň 2023
Ve Zlíně na Mladcové se ve dnech 20.–22. 5. 2023 
konal Krajský přebor mladších žákyň. Naprosto 
suverénním výkonem došla do finále první nasazena 
Eliška Kučerová a v krásném a vyrovnaném finále 
porazila druhou nasazenou Natalii Miškovsky 
po boji 6:4, 6:4. Eliška Kučerová pak se Zuzanou 
Langášovou přidala i vítězství ve čtyřhře, kde ji opět 
soupeřkou byla Miškovsky s deblovou parťačkou 
Lenou Švecovou.

Soutěže družstev, řízené JmTS

Oblastní přebor mladších žáků 2023
Přebor se uskutečnil ve dnech 20.–22. 5. v areálu 
ŽLTC Brno za účasti 44 hráčů. V prvních kolech byly 
výsledky zápasů většinou jednoznačné, jen dva zápasy 
rozhodoval třetí set. Druhý den se již hrálo vyrovnaněji. 
Do semifinále se z prvních čtyř nasazených nedostal jen 
Vurm (Prostějov), kterého porazil po boji Šenk (Zlín). 
V pondělních semifinálových bojích vyřadil snadno Šuda 
(Prostějov) Jastrábka (TC Brno) a ve druhém zápase 
vzdal Motal (Prostějov) ve třetím setu Šenkovi (TK Zlín) 
pro zdravotní potíže.

Ve finále pak v nejlepším zápase přeboru zvítězil ve 
dvou setech první nasazený Jakub Šuda nad třináctkou 
Janem Šenkem 7:5 a 6:3. Soutěže ve čtyřhře se zúčastnilo 
20 dvojic. Až do finále se velmi lehce dostali Jakub 
Šuda s Gustavem Vurmem (oba Prostějov), kde si 
poradili s brněnskou dvojicí Vít Jastrábek (TC) a David 
Dvořáček (ŽLTC) 6:2 a 6:4.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactvaROČENKA 2023



Oblastní přebory dospělých

ČERVEN 
Oblastní přebor starších žáků JmTS
Oblastního přeboru starších žáků na Slovácku v areálu 
ve Starém Městě se 10.–12. 6. zúčastnilo 45 hráčů. 
V sobotním programu nedošlo k žádnému 
výraznějšímu překvapení.

Postupovali většinou nasazení hráči a nejvýše 
nasazené páry ve čtyřhře. V neděli pavoukem do 
pondělního programu neprošel první nasazený 
Wirgler, když skončil na raketě Dufka a nevedlo se ani 
prvním nasazeným v deblu Bohatému s Doležalem, 
kteří neprošli přes dvojici Průdek – Sandecký, 
a to v semifinále. V pondělí v semifinále proti sobě 
nastoupili Dufek (ŽLTC Brno) a Bohatý (Kroměříž). 
Dufek měl na začátku zápasu jasnou převahu, Bohatý 
ovšem hru i skóre srovnal, a nakonec získal 
i celý zápas poměrem 7:5, 6.3. Ve druhém semifinále 
se utkali Tomáš Vomela (HTK Třebíč) s domácím 
Davidem Doležalem (Tenis Slovácko). První set ovládl 
po vyrovnaném průběhu Doležal 6:4, pak ovšem 
většinu vyrovnaných her pro sebe díky zlepšené hře 
získal Vomela výsledkem 2:1 po setech 4:6, 6:2, 6:1.

Finále dvouhry začalo v pondělí a jasně lépe si v něm 
vedl Vomela, který ovládl oba sety výsledkem 6:0 
a 6:2, a stal se tak přeborníkem JmTS starších žáků 
pro rok 2023. Finále čtyřhry se neslo ve znamení 
svižné hry, kde rozhodovala podání, první rychlé 
údery a samozřejmě hra u sítě. Zápas nakonec 
rozhodl supertiebreak, ve kterém dvojice Sandecký 
(TC Brno) – Průdek (BORS Břeclav) zvítězila nad 
dvojicí Dufek (ŽLTC) – Merta (ŽLTC) poměrem 7:5, 5:7, 
10:5.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Oblastní přebor Jihomoravského tenisového svazu 
starších žákyň
Turnaj se uskutečnil ve dnech 10.–12. 6. 2023 v areálu Horáckého tenisového 
klubu v Třebíči. Z celkového počtu více než 60 evidovaných hráček, se v páteční 
odpoledne přihlásilo do turnaje celkem 45 účastnic.

Sobotní a nedělní zápasy naznačily, že první osmička hráček si pohlídá postup 
do dalších kol, což se také potvrdilo. Pondělní semifinálové dopoledne přineslo 
výborný výkon Elišky Dřevojanové, která snadno přešla přes Natálii Havelkovou 
do finále poměrem 6:1, 6:3. Druhý zápas přinesl velkou bitvu. Nela Padrnosová 
po přesné a agresivní hře vedla v první sadě 5:2 nad Karolínou Šmídovou, ale její 
soupeřka průběh zápasu dokonale obrátila a nakonec zvítětila 7:5, 6:1.

Ve finále potvrdila Eliška Dřevojanová proti Karolíně Šmídové pozici jedničky 
turnaje. Hrála velmi dobře a čekala na svou příležitost. V prvním setu získala 
jednou soupeřčino podání a průběh druhého si zkušeně pohlídala. Vítězkou 
Oblastního přeboru JmTS se tak stala Eliška Dřevojanová po výhře 6:4, 6:3 nad 
Karolínou Šmídovou.

Pouze devatenáct párů se prezentovalo v turnaji čtyřhry. V semifinále pár 
Dřevojanová – Dřevojanová zvítězil nad dvojicí Skořepová – Kovářová 6:4, 
3:6, 1:0 (3) a duo Bukalová – Padrnosová přešla přes pár Brodská – Langášová 
poměrem 6:2, 6:0. Do finále bohužel nemohla z důvodu zdravotních potíží Eliška 
Dřevojanová, první místo v turnaji proto připadl páru Bukalová – Padrnosová.

ROČENKA 2023



Oblastní finále Memoriálu Zdeňka Kocmana v minitenisu3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Oblastní přebor JmTS dospělých 
Přebor dospělých proběhly v termínu 10.–12. 6. 
v areálu TK Uherské Hradiště za účasti 39 mužů 
a 22 žen.

Mezi ženami kralovala nejvýše nasazená Simona 
Wirglerová, která měla nejvíce práce se svou deblovou 
parťačkou Veronikou Lebišovou v boji o čtvrtfinále 
(7:5, 7:5). V dolní části pavouka si suverénními 
vítězstvími klestila cestu do finále teprve šestnáctiletá 
Terezie Prici. Finálový duel nakonec zvládla zkušenější 
Wirglerová, která porazila razantně hrající, ale také 
více chybující Prici po výsledku 7:5, 6.3.

Mezi muži si cestu do semifinále vybojovali v horní 
části pavouka výborně hrající Kovařík a Ondra Válek, 
v dolní pak stejně suverénně postupující Martin 
Šoukal a Lukáš Dillenz. První semifinále v silném 
točivém větru přineslo velký boj a vítěznou otočku 
pro Davida Kovaříka (3:6, 6:2, 6:1), ve druhém 
semifinále postoupil bez boje Šoukal. Finálový souboj 
vyústi v hladké vítězství Martina Šoukala 6:2, 6:2, 
který tak zakončil turnaj suverénně bez ztráty setu. 
Z vítězství ve čtyřhře se radoval nestárnoucí Staňa 
Nebojsa ve dvojici Dillenzem, když těsně přehráli 
houževnatě bojující pár Mareček – Tlačbaba. V ženách 
se z druhého titulu radovala Wirglerová společně 
s Lebišovou po suverénním vítězství nad 
překvapivými finalistkami Prici – Jacobson.

Oblastní finále Memoriálu Zdeňka Kocmana 
v kategorii minitenis 2023 
Za příjemného, i když trošku větrného počasí a za účasti všech 12 nejlepších 
družstev základní části se v sobotu 24. 6. uskutečnilo v krásném areálu TK 
Znojmo oblastní finále Memoriálu Zdeňka Kocmana v minitenisu.

Největším favoritem na titul byl opět tým Agrofertu Prostějov, který svou roli 
jasně potvrdil, a celému turnaji s přehledem dominoval při celkovém skóre 22:2.

Druhé místo obsadilo třetí nasazené družstvo TC Brno, které se po celou dobu 
turnaje prezentovalo dobrými a vyrovnanými výkony. V souboji družstev o 
bronzové medaile vyhrál TK Zlín nad brněnským ŽLTC, a zlínští si tak alespoň 
trošku zlepšili náladu po těsné prohře v semifinále o jediný set. Na sympatické 
družstvo ŽLTC tak zbyla nepopulární „brambora“. Pátý skončil tým TK Spartak 
Jihlava, šesté místo pak obsadili minitenisté MJ Tenis Líšeň. V zápase o sedmé 
místo přehrálo domácí TK Znojmo v okresním derby TK Moravský Krumlov, který 
překvapil účastí osmi vyrovnaných minitenistů.

Do finálových bojů z předkola nepostoupily kluby Bors Club, BLTC, Drnovice 
a Žďár nad Sázavou. Tyto týmy hráli o konečné umístění na 9.–12. místě a 
zkompletovaly tak tabulku celého turnaje.

ROČENKA 2023



Mistrovství ČR staršího žactva jednotlivců

ČERVENEC 
Partners Cup 2023 v Třebíči
Horácký tenisový klub Třebíč přivítal ve dnech 8.–11. 7. 2023 nejlepších 24 
hráček. Jako nejvýše nasazenou hráčkou v turnaji byla Zuzana Langášová TC 
Brno), dvojkou domácí Laura Brodská. Mezi osm nejvýše bodovaných hráček 
v turnaji patřila i Ema Vomelová (HTK Třebíč). Pouze Ema a Enola Fiedlerová 
nepotvrdily své postavení v žebříčku a neprobojovaly se v turnaji mezi osm 
nejlepších.

Nedělní semifinálové dopoledne ve dvouhře přineslo výborné výkony Zuzany 
Langášové a Laury Brodské. Langášová porazila nebezpečnou Julii Najderkovou 
výsledkem 6:7, 6:1, 6:0 a Brodská zvítězila nad Terezou Vychodilovou přesvědčivě 
6:2, 6:4. V pondělním finálovém zápase začala výborně domácí Laura Brodská, 
která v první sadě zvítězila nad Zuzanou Langášovou poměrem 6:4. Bohužel jí 
pak „odešla“ trpělivost a úderová přesnost a Langášová zvítězila ve druhém a 
třetím setu poměrem 6:1, 6:4. Vítězkou turnaje Partners Cup 2023 se po zásluze 
stala Zuzana Langášová. Finálovou účast ve čtyřhře si po boji v turnaji zajistila 
domácí Laura Brodská spolu s Lenou Švecovou, kde jim soupeřkami byly Zuzana 
Langášová a Nela Hybnerová. V samotném finálovém zápase dominoval pár 
Brodská – Švecová, který lehce zvítězil 6:3, 6:3.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Partners Cup 2023 mladších žáků ve Starém Městě
O víkendu 8.–10. 7. se na kurtech klubu Tenis Slovácko odehrál další z řady 
turnajů pro mladší žáky. Turnaje kategorie B se zúčastnilo 24 hráčů z celého 
Česka. Nejlépe se nakonec s velmi teplým a slunečným počasím popral Patrick 
Cecava (TK Tenispoint Frýdek-Místek), který ve finále přehrál Matyáše Hubceje 
(HTK Třebíč) poměrem 6:0, 6:4. Vítězství ve čtyřhře vybojovali Adam Remeš 
(Přerov) společně s finalistou dvouhry Matyášem Hubcejem.

Družstvo mladšího žactva TK Agrofert Prostějov 
mistrem ČR 2023
TK Agrofert Prostějov obhájil loňský titul na Mistrovství ČR družstev v 
kategorii mladšího žactva, které se hraje již tradičně v půlce července ve Zlíně. 
Prostějov ve vyrovnaném finále porazil TK Slavii Plzeň 6:2 a za posledních 13 
let získal v této kategorii již dvanáctý titul. Na třetím místě skončilo družstvo 
TK Sparta Praha a nepopulární bramborová medaile zbyla na I. ČLTK Praha. 
Do první osmičky prošel také druhý tým z Jižní Moravy a sestava TC Brno brala 
po úspěšné baráži konečné 6. místo v rámci celého Česka. Poháry a medaile 
úspěšným družstvům předával předseda JmTS a TK Zlín Mgr. Jan Macharáček, 
rozhodčími byli Karel Přerovský, Michael Sova, Štěpán Šafránek a Václav Ventrča.

ROČENKA 2023



Mistrovství ČR dorostu jednotlivců a Mistrovství ČR dospělých jednotlivců3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Partners Cup 2023 mladší žákyň v TC Brno
Ve dnech 5.–7. 8. proběhl na kurtech TC Brno turnaj mladších žákyň zařazený 
do série Partners Cup za účasti 30 hráček. Program byl narušen nepřízní počasí 
a už od poloviny prvního hracího dne dvorce zkrápěl téměř nepřetržitý déšť. 
Naštěstí má nově TC Brno k dispozici halu se dvěma kurty na koberci hned vedle 
kurtů venkovních, a tak bylo možné turnaj bez problému v odehrát v původním 
termínu.

Do semifinále dvouhry postoupily první čtyři nasazené hráčky: Eliška Kučerová 
(TC Brno), Sonia Maturová (ČLTK Bižuterie Jablonec n. S.), Denisa Dudlová 
(TENIS-CENTRUM DTJ Hradec Králové) a Zuzana Langášová (TC Brno).

Semifinále vyhrály domácí hráčky a následně se vítězkou Eliška Kučerová 
finálovým výsledkem 6:2, 6:1. Do finále čtyřhry postoupily první dvě nasazené 
dvojice Eliška Kučerová – Zuzana Langášová a Sonia Maturová (TC Brno) – 
Tereza Vychodilová (TC Ostrava Nová Ves) a vítězství se radovala domácí dvojice 
po setech 6:0, 6:3.

SRPEN 
Mistrovství ČR žen 2023 v Ostravě
Vítězkou dvouhry žen na Mistrovství České republiky v Ostravě se stala 
Kristýna Tomajková (TK Agrofert Prostějov), která ve finále porazila Simonu 
Wirglerovou (TK Znojmo) 6:2, 6:0. Po vítězství na Pardubické juniorce tak 
Kristýna získala během 14 dnů druhý velmi cenný singlový titul. Ve čtyřhře navíc 
Kristýna Tomajková vybojovala se spoluhráčkou Adélou Moravcovou (Precheza 
Přerov) stříbrnou medaili a Simona Wirglerová v páru s Nelou Charvátovou (TK 
Most) bronz.

Partners Cup 2023 mladších žáků
Druhý, velice kvalitně obsazený turnaj okruhu Partners Cup 2023 v kategorii 
mladších žáků se hrál v tenisovém areálu v Tišnově na Ostrovci. Celkem 21 
chlapců se utkalo o krásné poháry od partnera turnaje společnosti Partners. 
První nasazený David Mikeš (TK Agrofert Prostějov) porazil v semifinále 
Antonína Rutara (TK Mohelnice) 6:2, 6:3. Druhý nasazený Patrick Cecava (TK 
TENNISPOINT Frýdek-Místek) zvítězil v semifinále nad Matyášem Hubcejem 
(HTK Třebíč) ve třech setech 6:4, 2:6, 6:0. Ve finále měl více trpělivosti Cecava 
a zvítězil po setech 6:0, 3:6, 6:4. Turnaj doprovázelo deštivé počasí a zápasy byly 
mnohokrát přerušeny a dohrávány. Těžké míče přály více hráčům, kteří hrají 
defenzivní tenis. Ve čtyřhře zvítězil pár Hubcej – Mrázek (TK Sparta Praha) 6:1, 
6:2 nad dvojící Florián (T. J. Sokol Šumperk) – Bulejka (TK Uherské Hradiště).

ROČENKA 2023



Oblastní finále Memoriálu Zdeňka Kocmana v babytenisu a Závěrečný turnaj okruhu staršího žactva PARTNERS CUP 2022

ZÁŘÍ 
Oblastní finále Memoriálu Zdeňka Kocmana 
v babytenise 2023
Z celkového počtu 45 družstev babytenisu , která se v rámci jihomoravské 
tenisové oblasti zúčastnila na jaře dlouhodobé základní části, postoupilo dvanáct 
nejlepších do Oblastního finále Memoriálu Zdeňka Kocmana 2023, které se 
uskutečnilo ve dnech 2.–3. 9. již tradičně na dvorcích ŽLTC Brno.

Vítězem letošního ročníku se stali babytenisté domácího TC-ŽLTC Brno A, 
kteří ve finále zvítězili nad druhým nejvýše nasazeným týmem TK Zlín 5:1 a 
kromě zlatých medailí si vybojovali i postup na Mistrovství ČR. Bronzovou příčku 
obsadilo zaslouženě družstvo břeclavského BORS Clubu.

Čtvrté místo brala rezerva TC-ŽLTC Brno B, když ve čtvrtfinále domácí přehráli 
nasazený tým ze Žďáru nad Sázavou, aby pak v souboji o bronz podehli 
břeclavskému Bors Clubu. V souboji týmů o páté místo, porazil MJ Tenis Líšeň TC 
ŽLTC E a v zápase o sedmou příčku vyhrálo družstvo TJ Žďár nad Sázavou nad 
babytenisty ze Slovácka. Na devátém místě skončilo družstvo TK Třebíč a desáté 
místo obsadilo mládí TK Znojmo. V zápase o 11. místo byli úspěšnější hráči HTK 
Třebíč, kteří přehráli bojovníky TK Zlín B, kteří celý turnaj odehráli jen se třemi 
hráči, za což jim patří velký obdiv.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Mistrovství ČR družstev v babytenisu
Babytenisté TK Agrofert Prostějov vyhráli Mistrovství České republiky 
družstev v babytenisu a získali tak pro svůj klub po mladších žácích, kteří 
triumfovali na začátku července ve Zlíně letos již druhý titul.

Domácí ve čtvrtfinále hladce přehráli TK Lokomotivu Plzeň 6:0, v semifinále 
podobně přesvědčivě SK Hamr 5:1 a ve finále prostějovští porazili pražskou 
Spartu 4:2. Finálové utkání bylo hodně vyrovnané, ale prostějovské mladé 
naděje koncovky zápasů zvládly na jedničku a zlaté medaile jim po právu náleží.

Vítěz Oblastního finále JmTS, družstvo TC- ŽLTC Brno, porazilo v předkole ČLTK 
Bižuterii Jablonec 5:1 a ve čtvrtfinále I. ČLTK Praha 5:1. V semifinále již brněnští 
babytenisté nestačili na pražskou Spartu, které podlehli 1:5, ale v zápase 
o 3. místo porazili mladí Brňané SK Hamr 5:1 a mohli se po zásluze radovat 
z bronzových medailí.

ROČENKA 2023



Oblastní finále Memoriálu Zdeňka Kocmana v babytenisu a Závěrečný turnaj okruhu staršího žactva PARTNERS CUP 2022

Masters O pohár hejtmana 
Jihomoravského kraje 2023 v babytenisu
Polovina září je již tradičně vyhrazena závěrečnému turnaji okruhu 
JmTS v kategorii babytenisu. Okruh, nad kterým převzal záštitu hejtman 
Jihomoravského kraje Mgr. Jan Grolich, nese již po osmé název „O pohár 
hejtmana Jihomoravského kraje“. Závěrečnému Masters předcházelo osm 
kvalifikačních turnajů, kterých se zúčastnilo celkem 124 chlapců a dívek, 
z nichž 10 nejlepších postoupilo do závěrečného turnaje.

V kategorii chlapců postoupili za skupin do semifinále Stalčík, Frelich, Vyžrálek 
a Rožek. V prvním semifinále si poradil Stalčík jednoznačně s Rožkem 4:0, ve 
druhém rozhodoval každý míček a štěstěna se nakonec přiklonila k Vyžrálkovi, 
který porazil Frelicha těsně 4:3. Finále přineslo zápas dlouhých výměn, ve 
kterých dominovala tenisová chytrost prostějovského Jakuba Stalčíka, který 
bezchybnou hrou přehrál Radima Vyžrálka z TK Rožná 6:1 a stal se celkovým 
vítězem MASTERS.

Kategorie dívek přinesla kvalitní výkony všech účastnic. V semifinálových 
zápasech si Stejskalová poradila s Bartoškovou 4:1 a Balej s Žiškovou 4:2. Finále 
dívek přineslo asi nejkvalitnější zápas celého MASTERS. Obě prostějovské 
finalistky Venessa Balej i Julie Stejskalová předváděly aktivní tenis. V přetahované 
o každý míček se nakonec radovala z vítězství na celém turnaji Julie 
Stejskalová.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Konečné výsledky Partners Cupu 2023
Třetími turnaji vyvrcholil na dvorcích TJ Žďár nad Sázavou a TK Zlín třetí ročník 
turnajového okruhu JmTS v kategorii mladšího žactva Partners Cup 2023.

Patrick Cecava v prvním semifinále snadno přehrál 6:0, 6:3 Richarda Mrázka 
z TK Sparta Praha. Ve druhém semifinále po dvouhodinové bitvě třebíčský 
Matyáš Hubcej podlehl 7:5, 4:6, 5:10 Sebastiánu Schambergrovi z TC MJ Tenis 
Líšeň. Cecava nastupoval do finále proti Schambergrovi už jako jistý vítěz 
PARTNERS CUP 2023, ale koncentraci neztratil a zvítězil v zajímavém zápase 6:3, 
6:2.

Ve čtyrhře se prosadila první nasazená dvojice Gustav Vurm a David Mikeš 
(oba Agrofert Prostějov), kteří přehráli Schambergera s Filipem Wollnerem (TC-
MJ Tenis Líšeň a I.ČLTK Praha) 6:7, 6:2, 10:5.

Zajímavá situace nastala v turnaji dívek ve Zlíně. Zuzana Langášová z TC Brno 
vedla před závěrečným turnajem o 103 bodů před svou oddílovou kolegyní 
Eliškou Kučerovou a zdálo se být vše jasné. Zuzana však do Zlína nedorazila, 
a tak první nasazená Kučerová každým vítězným kolem umazávala ztrátu na 
„zlato“, až nakonec celý turnaj ovládla se ztrátou pouhých osmi gamů! Navíc 
přidala finále čtyřhry a v konečném pořadí zvítězila o 31 bodů. Na třetí místo 
„proskočila“ z pátého místa průběžného pořadí díky účasti ve finále dvouhry 
a vítězství ve čtyřhře nenasazená Tereza Vychodilová z TC Ostrava Nová Ves.

Finále dvouhry: Kučerová – Vychodilová 6:1, 6:0; finále čtyřhry: Vychodilová, 
Švecová – Blažková (LTK Liberec), Kučerová 7:6, 6:3.

Na třech turnajích okruhu, který se uskutečnil díky významné podpoře Partners 
Financial Services a.s., se představilo dohromady 80 chlapců a 73 dívek.

ROČENKA 2023



Halové Oblastní přebory dospělých, Soustředění TSM

Mistrovství ČR družstev dorostu a minitenistů
Dorostenecká sestava TK Agrofert v sestavě na finálové utkání i s Jakubem 
Menšíkem a Sárou Bejlek ve čtvrtfinále porazila na dvorcích pražské Sparty 
postupně TK Slavii Plzeň 7:2, v semifinále výběr 1. ČLTK Praha 6:3 a v souboji 
o titul pražskou Spartu 5:1 a obhájila loňský titul i v kategorii dorostu, který je 
z těch mládežnických asi nejvíce ceněný.

V Praze nás reprezentovalo také družstvo ŽLTC Brno, které bohužel letos 
nepřešlo přes předkolo, kde prohrálo s družstvem LTC Modřany 2005 
v poměru 2:7.

MČR minitenistů letos přivítalo Valašské Meziříčí a mládí TK Agrofert 
Prostějov si po vzoru svých starších kolegů také dokráčelo pro titul. Prostějovští 
ve čtvrtfinále porazili LTK Liberec 8:0, v semifinále Spartu Praha 6:2 a ve finále 
TK Prechezu Přerov 6:2. Prostějovští prošli celým turnajem bez zaváhání a zlaté 
medaile jim po právu náleží.

Druhým družstvem z JmTS, které se zúčastnilo MČR bylo TC Brno, které se však 
po odstoupení TK Slavie Plzeň dozvědělo o své nominaci pouhé dva dny před 
mistrovstvím. I přesto brněnští v podstatě bez tréninku odjeli do Valašského 
Meziříčí a ve čtvrtfinále porazili LTC Slovan Kladno 6:2. V semifinále už Brňané 
nestačili na TK Prechezu Přerov (2:6) a v souboji o 3. místo podlehli pražské 
Spartě 2:6.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

LISTOPAD 
Oblastní halový přebor žen v Tišnově zima 2023/2024
Ve sváteční den České republiky 17. 11. 2023 začal oblastní halový přebor žen v 
nafukovací hale v Tišnově na Ostrovci. Na přebor přijelo 27 hráček, které měly 
možnost bojovat o titul přebornice kraje a také o postup na halové Mistrovství 
ČR v Havířově.

První nasazenou hráčkou byla Terezie Prici (Jiskra Otrokovice). Obhajovat loňské 
vítězství přijela Natálie Řezníčková (TK Kunštát), která byla druhou nasazenou 
hráčkou a přijela i vítězka z roku 2021 Emma Dvořáčková (ŽLTC Brno). První hrací 
den došlo k překvapení až těsně před půlnocí, kdy nestačila obhájkyně titulu 
Řezníčková na výborně hrající Viktorii Židelovou (ŽLTC Brno) a podlehla jí 6:1, 7:6. 
Ve druhém hracím dnu bylo na programu čtvrtfinále a semifinále dvouhry 
a rozjela se soutěž čtyřhry. Semifinálové utkání mezi Prici a Dvořáčkovou nabídlo 
skvělý tenis, kdy koncovku lépe zvládla Prici a zvítězila 4:6, 6:4, 6:4. Ve druhém 
semifinále nestačila Holubová na Židelovou a podlehla jí 6:3 a 6:1. V nedělním 
finále byla lepší hráčkou Terezie Prici a po setech 6:4 a 6:2 získala titul 
přebornice kraje a zajistila si postup na MČR.

V neděli se také dohrávala soutěž čtyřhry. Finálové utkání lépe zvládla dvojice 
Brožová – Dvořáčková, která těsně zvítězila nad párem Prici – Jurková 7:5, 7:6.

ROČENKA 2023



Halové Oblastní přebory dospělých, Soustředění TSM

Oblastní halový přebor mužů v Jihlavě zima 2023/2024
Ve dnech 17.–19. 11. 2023 se uskutečnil v areálu TK Spartak Jihlava halový 
přebor dospělých za účasti 35 hráčů. Mezi 16 nejlepších se překvapivě 
probojovali nejmladší účastník turnaje Dufek Oliver Pavel a nejstarší účastník 
Michal Holenda. Ve finále proti sobě stanuli Josef Vágner a Lukáš Dillenz, lépe 
ho nakonec zvládl Vágner po vítězství 6:4 v prvním setu a skreči soupeře ve 
druhém. Finalisté čtyřhry, páry Nebojsa – Dillenz a Vítek – Klakurka, svedli tuhý 
boj vedený až do supertiebreaku. Z vítězství se nakonec radovali Vítek 
s Klakurkou po setech 6:4, 3:6, 10:8.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactva

Soustředění Tréninkového střediska mládeže 2023
V termínu 17.–19.11.2023 proběhlo tradiční soustředění Tréninkového střediska 
mládeže (TSM) při Jihomoravském tenisovém svazu. 

V areálu zlínské Vršavy se patnáct členů TSM – Tomáš Wirgler, Karolína Šmídová, 
Tereza Hrdličková, Nela Padrnosová, Gustav Vurm, Nina Schmidová, Vít 
Jastrábek, Jan Kolář, Oliver Šimek, David Chylík, Daniel Sláma, Petr Louda, Emily 
Bukalová, Monika Bačíková a Eliška Kalousková – intenzivně připravovalo pod 
dohledem trenérů Jana a Tomáše Macharáčkových, Petra Cimry, Jiřího Svobody, 
Martina Wirglera a fyzioterapeuta Jiřího Škarvady.

Kondiční příprava proběhla v tělocvičně Střední zdravotnické školy, kde si tenisté 
zahráli ve skupinách i jiné sporty (fotbal, basketbal či florbal). Kvalitní zázemí 
zábavního parku Galaxie poskytlo možnost regenerace (sauna a whirlpool) 
a také neformální večerní program.

Mezinárodní utkání družstev mladšího žactva 
v Bratislavě
V sobotu 19. 11. 2023 se v hale NTC v Bratislavě uskutečnilo přátelské 
mezinárodní utkání družstev mezi Západoslovenským tenisovým zväzom 
a Jihomoravským tenisovým svazem v kategorii mladších žáků a žákyň.

Pořadatelství se mezi jednotlivými svazy pravidelně střídá a v tomto roce 
připadlo na naše východní sousedy. Naše hráče přivítal moderní a skvěle 
vybavený areál, který pro tento přátelský zápas nabídl velmi kvalitní zázemí.

Program začal ráno oficiálním zahájením za účasti předsedů domácího 
Západoslovenského tenisového zväzu JUDr. Milana Kysela a Jihomoravského 
tenisového svazu Mgr. Jana Macharáčka. Ihned poté se rozběhly nejdříve 
dvouhry chlapců a dívek a odpoledne následovaly čtyřhry.

Na základě žebříčkového umístění z předcházející sezóny a kvůli početné 
marodce v chlapeckém týmu nás reprezentovali tito hráči a hráčky: Jan 
Kolář, Oliver Šimek, Adam Bulejka, Jiří Lešingr, Lena Švecová, Julie 
Jersáková, Ema Vomelová a Monika Bačíková. Tým chlapců JmTS držel 
i bez prvních čtyř hráčů žebříčku se soupeřem krok a po remíze 3:3 rozhodl 
o vítězství domácích až rozdíl setů. Dívky sice prohrávaly po dvouhrách 0:4, ale 
výbornými výkony v obou čtyřhrách si alespoň trošku zlepšily náladu. Utkání 
vyhrály naše slovenské soupeřky v poměru 5:1. Nutno však podotknout, že 
zápasy byly herně vyrovnané a všichni hráči i hráčky předvedli kvalitní výkony 
v duchu fair play.

Po odehraných čtyřhrách následoval krátký společenský program včetně 
vyhlášení a tradičního předání památečních předmětů tohoto přátelského 
utkání mezi jednotlivými hráči a hráčkami.

ROČENKA 2023



Halové Oblastní přebory dospělých, Soustředění TSM

PROSINEC 
Oblastní přebor mladšího žactva ročníku 2014
Seriál oblastních přeborů v mládežnických kategoriích byl zahájen přeborem mladšího 
žactva ročníku narozeni 2024. Turnaj se konal již tradičně v tenisové hale v Líšni.

V kategorii chlapců si postup do semifinále vybojovali Barnabaš Lorinczy a Ivo Oháňka, 
oba z domácího klubu TC-MJ TENIS Líšeň. Kvarteto čtyř nejlepších doplnili Luboš Novák 
ze Znojma a Albert Mrázek z TC Brno. V prvním semifinále si poradil Novák s Oháňkou 
6:3, 6:4 a ve druhém porazil Lorinczy Mrázka 6:1, 6:3. Ve finále se dominantním způsobem 
prosadil Lorinczy, který nedal Novákovi šanci a vyhrál 6:0, 6:2. Lorinczy předváděl po 
celý turnaj velice dobré výkony a společně se Svozílkem ze Zlína přidal přebornický titul 
i ve čtyřhře.

V kategorii dívek postoupily do semifinále dvě hráčky Prostějova Kateřina Brňovjaková a 
Emma Španělová. Dalšími účastnicemi byly Adriana Kizochjan z TC Brno a Bibiane Valová 
ze ŽLTC Brno. V semifinálových zápasech si Brňovjáková poradila s Kizochjan hladce 6:1, 
6:0 a Valová se Španělovou 6:2, 6:1. Ve finále prokázala Valová více klidu v důležitých 
momentech zápasu, zaslouženě zvítězila 7:6, 6:3 a stala se oblastní přebornicí.

Junior Davis Cup a Junior Fed Cup 2023 – zlatí kluci, 
děvčata čtvrtá

Tradičně v Pelhřimově a v Rakovníku se konaly 
předposlední týmové soutěže, v nichž se rozdávaly 
„republikové“ medaile. Výběry oblastí mladšího 
žactva se utkaly v Junior Davis Cupu a Junior Fed 
Cupu. V obou kategoriích patřila družstva naší 
oblasti ke spolufavoritům a očekávání se naplnila. 
Chlapci v sestavě Jakub Šuda, David Motal 
a David Mikeš s kapitánem Tomášem Kajlíkem 
vybojovali celkové prvenství, když cestou celým 
turnajem neztratili jediný bod! Děvčata v sestavě 
Tereza Vychodilová, Julie Jersáková, Eva Vomelová, 
které vedl kapitán Jaroslav Soukup, v hale TC Cafex 
předváděla bojovný tenis. Bohužel při absenci naší 
druhé hráčky Leny Švecové prohrály v semifinále s 
pražským tenisovým svazem, v souboji o bronzové 
medaile s výběrem severočeského tenisového 
svazu a zbyla na ně nepopulární bramborová 
medaile.

3 • Halové Oblastní přebory mladšího žactvaROČENKA 2023

Petra Kvitová, 
dvojnásobná  wimbledonská vítězkadvojnásobná  wimbledonská vítězka

Vybrala jsem si 
prémiovou 
zdravotní péči

Vyzkoušejte rozšířené
preventivní prohlídky
Praha | Ostrava | Plzeň | Olomouc

www.agelplus.cz



Soutěže smíšených družstev 2023
Věková kategorie: dospělí

01. DIVIZE A

I.TŔÍDA A
Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Kunštát 6 1 46:17 98:42 691:416 13 

2 Sokol Lanžhot 6 1 37:26 78:60 596:546 13 

3 ŽLTC Brno B 5 2 47:16 97:35 669:369 12 

4 Jiskra Otrokovice B 4 3 32:31 66:68 556:586 11 

5 TJ Brno-Komín B 3 4 25:36 55:79 458:618 9 

6 TK Uherské Hradiště 2 5 23:40 60:87 573:674 9 

7 TK TILIA Brno 1 6 22:41 51:85 486:646 8 

8 TK Zlín B 1 6 18:43 44:93 492:666 8 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Brno B 6 1 46:17 93:41 682:462 13 

2 Start Brno 6 1 41:22 86:49 634:500 13 

3 SK Tenis Tišnov 5 2 39:24 82:59 642:556 12 

4 ŽLTC Brno 4 3 37:26 83:56 647:504 11 

5 TK Spartak Jihlava B  3 4 27:36 58:76 506:597 10 

6 HTK Třebíč B 3 4 20:43 44:90 452:638 10 

7 TJ Brno-Komín 1 6 24:39 57:85 518:637 8 

8 BLTC Brno 0 7 18:45 48:95 483:670 7 

 

II.TŔÍDA sk.AA

II.TŔÍDA sk.BA

III.TŔÍDA sk.AA

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 SK Jundrov Brno 7 0 40:23 87:52 676:525 14 

2 Start Brno B 4 3 40:23 88:50 701:548 11 

3 SK Tenis Tišnov B 4 3 40:23 87:53 666:529 11 

4 TK Brno Bosonohy,z.s. 4 3 33:30 71:65 605:578 11 

5 SHARK Brno 4 3 28:35 59:79 557:615 11 

6 TK Znojmo 3 4 27:36 61:76 532:622 10 

7 TK ČLTK Jihlava 2 5 23:40 53:87 532:646 9 

8 Sokol Jemnice 0 7 21:42 48:92 507:713 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Brno C 6 1 51:12 106:30 722:357 13 

2 LTC Hodonín 6 1 41:22 88:51 689:508 13 

3 Sokol Brno Žabovřesky A 4 3 35:28 76:61 587:515 11 

4 BLTC Brno B 3 4 29:34 66:79 572:643 10 

5 Tenisový klub Tesla Brno 3 4 27:36 61:79 571:633 10 

6 TJ Brno-Komín C 3 3 21:33 51:72 461:556 9 

7 TC Holešov, o.s. 1 6 26:37 62:80 578:623 8 

8 ŽLTC Brno C 1 5 13:41 28:86 256:601 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Spartak Jihlava C 6 1 51:12 106:24 706:353 13 

2 STK Okříšky 6 1 45:18 94:40 678:444 13 

3 TJ Žďár nad Sázavou 4 3 39:24 76:58 592:536 11 

4 TJ Sokol Bedřichov Jihlava 4 3 29:34 64:66 549:499 11 

5 Sokol Letovice 3 4 30:33 63:71 548:591 10 

6 HTK Třebíč C 4 3 28:35 60:75 500:577 10 

7 TJ Spartak Velké Meziříčí 1 6 16:47 40:95 437:657 8 

8 TK Bystřice n.Pernštejnem 0 7 14:49 30:104 367:720 7 

 



III.TŔÍDA sk.BA

III.TŔÍDA sk.CA

III.TŔÍDA sk.DA

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Mosilana Brno 6 1 42:21 93:47 690:493 13 

2 TK TILIA Brno B 6 1 42:21 90:46 656:472 13 

3 SKP Kometa Brno 5 2 32:31 67:68 554:559 12 

4 TK Znojmo B 4 3 37:26 82:59 629:540 11 

5 Tatran Brno Kohoutovice 4 3 36:27 78:64 620:558 11 

6 BLTC Brno C 2 5 17:46 36:96 416:661 9 

7 TJ Brno-Komín D 1 6 26:37 55:75 487:566 8 

8 Sokol Brno Žabovřesky B 0 7 20:43 47:93 490:693 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Blansko 7 0 48:15 99:34 696:439 14 

2 TC Komárov, z.s. 5 2 40:23 83:53 648:510 12 

3 ASK Lipůvka 4 3 32:31 71:66 612:557 11 

4 TC Brno D 4 3 31:32 65:70 525:569 11 

5 Tatran Starý Lískovec 3 4 24:39 55:85 519:632 10 

6 SKP Kometa Brno B 2 5 29:34 69:70 622:588 9 

7 BTK Brno 2 5 28:35 61:76 527:616 9 

8 TC Veverská Bítýška z.s. 1 6 20:43 43:92 460:698 8 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TENIS SLOVÁCKO z.s. B 5 1 47:7 97:17 610:226 11 

2 SK Zlín-Mladcová 5 1 39:15 81:40 574:416 11 

3 TK Vyškov 4 2 27:27 59:60 512:518 10 

4 TK Kyjov 4 2 27:27 56:58 461:482 10 

5 NTC Kyjov 2 4 19:35 49:73 494:585 8 

6 TK Bystřice p.H. 1 5 24:30 55:66 496:542 7 

7 TK Uherské Hradiště B 0 6 6:48 15:98 259:637 5 

8 TCV Strání-odhlášeno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

III.TŔÍDA sk.AA

III.TŔÍDA sk.BA

II.TŔÍDA sk.CA

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Spartak Jihlava C 6 1 51:12 106:24 706:353 13 

2 STK Okříšky 6 1 45:18 94:40 678:444 13 

3 TJ Žďár nad Sázavou 4 3 39:24 76:58 592:536 11 

4 TJ Sokol Bedřichov Jihlava 4 3 29:34 64:66 549:499 11 

5 Sokol Letovice 3 4 30:33 63:71 548:591 10 

6 HTK Třebíč C 4 3 28:35 60:75 500:577 10 

7 TJ Spartak Velké Meziříčí 1 6 16:47 40:95 437:657 8 

8 TK Bystřice n.Pernštejnem 0 7 14:49 30:104 367:720 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Mosilana Brno 6 1 42:21 93:47 690:493 13 

2 TK TILIA Brno B 6 1 42:21 90:46 656:472 13 

3 SKP Kometa Brno 5 2 32:31 67:68 554:559 12 

4 TK Znojmo B 4 3 37:26 82:59 629:540 11 

5 Tatran Brno Kohoutovice 4 3 36:27 78:64 620:558 11 

6 BLTC Brno C 2 5 17:46 36:96 416:661 9 

7 TJ Brno-Komín D 1 6 26:37 55:75 487:566 8 

8 Sokol Brno Žabovřesky B 0 7 20:43 47:93 490:693 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Blansko 7 0 48:15 99:34 696:439 14 

2 TC Komárov, z.s. 5 2 40:23 83:53 648:510 12 

3 ASK Lipůvka 4 3 32:31 71:66 612:557 11 

4 TC Brno D 4 3 31:32 65:70 525:569 11 

5 Tatran Starý Lískovec 3 4 24:39 55:85 519:632 10 

6 SKP Kometa Brno B 2 5 29:34 69:70 622:588 9 

7 BTK Brno 2 5 28:35 61:76 527:616 9 

8 TC Veverská Bítýška z.s. 1 6 20:43 43:92 460:698 8 

 



II.TŔÍDA sk.DA

IV.TŔÍDA sk.AA

IV.TŔÍDA sk.BA

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TENIS SLOVÁCKO z.s. B 5 1 47:7 97:17 610:226 11 

2 SK Zlín-Mladcová 5 1 39:15 81:40 574:416 11 

3 TK Vyškov 4 2 27:27 59:60 512:518 10 

4 TK Kyjov 4 2 27:27 56:58 461:482 10 

5 NTC Kyjov 2 4 19:35 49:73 494:585 8 

6 TK Bystřice p.H. 1 5 24:30 55:66 496:542 7 

7 TK Uherské Hradiště B 0 6 6:48 15:98 259:637 5 

8 TCV Strání-odhlášeno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Slavoj Třešť 6 1 33:30 73:67 638:615 13 

2 Čechie Zastávka 5 2 36:27 79:61 636:562 12 

3 Tenis Ivančice z.s. 5 2 35:28 77:60 606:556 12 

4 Sokol Prštice 4 3 33:30 73:68 602:602 11 

5 Sokol Jemnice B 4 3 32:31 65:68 618:594 11 

6 TK Moravský Krumlov z.s. 3 4 31:32 68:71 627:616 10 

7 Slavoj Polná 1 6 28:35 63:76 607:651 8 

8 Gross Tenis Club Nová Ves, z.s. 0 7 24:39 55:82 506:644 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Kunštát C 5 0 39:6 80:15 535:220 10 

2 LTC Velen Boskovice 4 1 31:14 63:34 481:327 9 

3 TJ Mokrá Hora 3 2 26:19 58:42 456:431 8 

4 Sokol Rudice 2 3 18:27 40:58 392:448 7 

5 TK Kunštát B 1 4 10:35 24:70 273:490 6 

6 Sokol Chudčice 0 5 11:34 23:69 267:488 5 

 

IV.TŔÍDA sk.CA

IV.TŔÍDA sk.DA

IV.TŔÍDA sk.EA

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Brno - Chrlice 5 0 33:12 66:27 491:324 10 

2 Tatran Brno Kohoutovice B 3 2 27:18 59:38 463:390 8 

3 SK Jundrov Brno B 3 2 24:21 52:48 465:436 8 

4 Univerzita Brno 2 3 25:20 54:44 439:414 7 

5 TJ Bystrc z.s. 1 4 19:26 42:56 415:470 6 

6 Sokol Brno Žabovřesky C 1 4 7:38 19:79 299:538 6 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 SHARK Brno B 6 0 47:7 97:18 650:280 12 

2 Start Brno C 5 1 41:13 84:31 587:351 11 

3 SK Tenis Tišnov C 4 2 32:22 70:48 504:430 10 

4 TK TILIA Brno C 2 4 21:33 47:69 429:493 8 

5 Tenisový klub Tesla Brno B 2 4 15:39 34:82 343:575 8 

6 BTK Brno B 1 5 19:35 42:74 386:535 7 

7 Tatran Starý Lískovec B 1 5 14:40 32:84 369:604 7 

8 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Tenisový klub Vnorovy, z.s. 4 0 27:9 55:20 380:215 8 

2 TK Města Bučovice 3 1 23:13 50:28 385:265 7 

3 TK Kunovice 2 2 18:18 39:39 311:303 6 

4 TJ Slavoj Velké Pavlovice 1 3 17:19 38:43 313:349 5 

5 Orel jednota Uherský Brod 0 4 5:31 12:64 159:416 4 

6 TCV Strání B - odhlášeno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 



IV.TŔÍDA sk.FA
Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Austerlitz 6 0 45:9 94:23 670:305 12 

2 TK Mokrá-Horákov 4 2 35:19 74:43 525:397 10 

3 TK Šlapanice 4 2 31:23 63:49 489:464 10 

4 TK Líšeň 3 3 25:29 55:60 481:475 9 

5 SK Slatina 2 4 22:32 46:69 434:557 8 

6 TK Tuřany 2 4 19:35 44:73 410:578 8 

7 TO TJ Sokol Kuřim 0 6 12:42 30:89 423:656 6 

8 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Soutěže smíšených družstev 2023
Věková kategorie: dorost

MONETA - O putovní pohár prezidenta ČTS

Vyzývací finále JmTS

Časový sled utkání

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 ŽLTC Brno 7 0 54:9 112:28 754:405 14 

2 TK Zlín 6 1 35:28 76:66 599:569 13 

3 TC Brno. 5 2 36:27 76:65 610:577 12 

4 TK Znojmo 3 4 28:35 65:78 586:615 10 

5 Start Brno 2 5 32:31 69:71 599:566 9 

6 TENIS SLOVÁCKO z.s. 2 5 26:37 60:79 545:644 9 

7 TK Spartak Jihlava 2 5 21:42 53:89 500:647 9 

8 HTK Třebíč 1 6 20:43 53:88 497:667 8 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK AGROFERT Prostějov 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

2 ŽLTC Brno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry 

1 12.9.2023 1 TK AGROFERT Prostějov ŽLTC Brno 0:0     

      
 

I.TŔÍDA D

II.TŔÍDA sk.AD

II.TŔÍDA sk.BD

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 SK Zlín-Mladcová 6 1 42:21 87:49 679:472 13 

2 HTK Třebíč B 6 1 39:24 87:52 680:502 13 

3 ŽLTC Brno B 4 3 36:23 76:54 543:505 11 

4 TC Brno.B 3 4 35:28 76:63 624:521 10 

5 TC Bajda Kroměříž 3 4 30:33 67:74 565:600 10 

6 TENIS SLOVÁCKO z.s. B 3 4 24:39 53:82 460:590 10 

7 ŽLTC Brno C 2 5 28:31 63:65 501:514 9 

8 SK Tenis Tišnov 1 6 14:49 33:103 366:714 8 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC BORS CLUB 7 0 52:11 107:24 695:310 14 

2 Start Brno B 6 1 48:15 96:35 668:379 13 

3 TK Znojmo B 4 3 29:34 64:69 440:531 11 

4 TK Spartak Jihlava B 3 4 33:30 71:66 541:530 10 

5 TJ Žďár nad Sázavou 2 5 26:37 59:78 528:560 9 

6 BLTC Brno 2 5 22:41 46:84 414:570 9 

7 TC Brno C 2 5 22:41 47:86 468:606 9 

8 SK Tenis Tišnov B 2 5 20:43 44:92 353:621 9 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TJ Brno-Komín 7 0 51:12 105:27 702:324 14 

2 TK Zlín B 6 1 49:14 101:36 694:402 13 

3 Jiskra Otrokovice 5 2 48:15 98:36 683:389 12 

4 TJ Jiskra Strážnice 4 3 20:43 45:89 384:580 11 

5 ŽLTC Brno D 3 4 34:29 73:60 526:486 10 

6 TC-MJ TENIS Líšeň 2 5 26:37 57:75 477:543 9 

7 TC Bajda Kroměříž 1 6 17:46 38:94 352:654 8 

8 TK Fatra Napajedla 0 7 7:56 15:115 280:720 7 

 



III.TŔÍDA sk.AD

III.TŔÍDA sk.BD

III.TŘÍDA sk. CD

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 HTK Třebíč C 6 0 44:10 88:23 565:262 12 

2 TK Třebíč 5 1 41:13 83:32 585:327 11 

3 TK Bystřice n.Pernštejnem 3 3 27:27 57:55 429:395 9 

4 TK Spartak Jihlava C 3 3 26:28 56:61 433:449 9 

5 D&M Tennis Academy, z.s. 2 4 23:31 56:63 441:500 8 

6 SK Tenis Tišnov C 2 4 17:37 35:77 281:543 7 

7 TJ Sokol Bedřichov Jihlava 0 6 11:43 25:89 319:577 6 

8 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Tenisový klub Tesla Brno 7 0 56:7 115:13 720:222 14 

2 ŽLTC Brno E 6 1 42:19 86:42 590:389 13 

3 SHARK Brno 5 2 37:26 76:57 576:512 12 

4 TC Brno D 3 4 29:29 60:62 469:484 10 

5 TK Dolní Dunajovice,spolek 3 4 31:32 64:68 503:515 10 

6 TJ Brno-Komín B 3 4 30:33 66:69 535:531 10 

7 Sokol Brno Žabovřesky 1 6 11:52 24:107 303:703 8 

8 TK Brno Bosonohy,z.s. 0 7 11:49 26:99 298:638 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 LTC Velen Boskovice A 6 0 49:5 98:13 589:189 12 

2 TK Blansko 4 2 31:23 68:54 521:431 10 

3 LTC Velen Boskovice B 3 3 30:24 62:54 451:441 9 

4 TK TILIA Brno 3 3 26:28 56:60 473:481 9 

5 Mosilana Brno 3 3 18:36 44:74 408:512 9 

6 TK Kunštát 2 4 25:29 53:65 414:528 8 

7 TK Šlapanice 0 6 10:44 27:88 310:584 6 

8 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

III.TŘÍDA sk. DD

III.TŘÍDA sk. ED

III.TŘÍDA sk. FD

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Vyškov 5 0 35:10 72:24 491:301 10 

2 Tenisový klub Mikulov, spolek 4 1 31:14 65:31 451:338 9 

3 Tenisový klub Vnorovy, z.s. 2 3 25:20 54:44 449:375 7 

4 Sokol Lanžhot 2 3 17:28 37:56 363:431 7 

5 TK Kyjov 1 4 20:25 42:56 376:455 6 

6 TC Bajda Kroměříž C 1 4 7:38 18:77 297:527 6 

7 TKB Hrušovany z.s. B - ODHLÁŠENO!!! 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

8 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Zlín C 5 0 36:9 74:23 509:268 10 

2 SK Zlín-Mladcová B 4 1 21:24 46:50 374:387 9 

3 TC Holešov, o.s. 2 3 22:23 48:51 381:405 7 

4 TJ Sokol Uherský Brod 2 2 16:20 36:41 309:312 6 

5 TJ Sokol Vizovice 1 4 18:27 38:55 340:415 6 

6 TK Uherské Hradiště 0 4 13:23 27:49 213:339 4 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Austerlitz 6 0 47:7 91:21 582:280 12 

2 Start Brno C 5 1 43:11 93:22 596:303 11 

3 TJ Kraví Hora Brno B 4 2 37:17 78:37 581:381 10 

4 TJ Slavoj Velké Pavlovice 3 3 19:35 39:74 365:549 9 

5 TJ Kraví Hora Brno 2 4 19:35 42:74 407:544 8 

6 Tatran Starý Lískovec 1 5 13:41 28:83 318:542 7 

7 BTK Brno 0 6 11:43 27:87 339:589 6 

8 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 



Soutěže smíšených družstev 2023
Věková kategorie: starší žactvo

MONETA - O putovní pohár prezidenta ČTS

Vyzývací finále JmTS

Časový sled utkání

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TENIS SLOVÁCKO z.s. 7 0 48:15 99:37 676:410 14 

2 HTK Třebíč 6 1 49:14 103:32 677:356 13 

3 ŽLTC Brno 5 2 40:23 82:53 597:483 12 

4 TK Zlín 4 3 31:32 69:68 547:551 11 

5 TC Bajda Kroměříž 2 5 29:34 64:75 564:571 9 

6 TC BORS CLUB 2 5 26:37 61:81 554:618 9 

7 TC Brno A 2 5 23:40 54:84 486:628 9 

8 ŽLTC Brno B 0 7 6:57 14:116 251:735 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK AGROFERT Prostějov 1 0 7:0 14:1 88:31 2 

2 TENIS SLOVÁCKO z.s. 0 1 0:7 1:14 31:88 1 

 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry 

1 26.8.2023 1 TK AGROFERT Prostějov TENIS SLOVÁCKO z.s. 7:0 14:1 88:31 

      
 

I.TŘÍDA S

II.TŔÍDA sk.AS

II.TŘÍDA sk.BS

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Start Brno 7 0 50:13 104:32 712:363 14 

2 SK Tenis Tišnov 6 1 39:24 83:52 629:449 13 

3 TJ Kraví Hora Brno 5 2 40:23 83:54 638:510 12 

4 Jiskra Otrokovice 4 3 32:31 74:70 602:560 11 

5 TK Zlín B 3 4 32:31 70:66 562:530 10 

6 TK Spartak Jihlava 2 5 28:35 59:73 504:566 9 

7 ŽLTC Brno C 1 6 25:38 55:81 457:597 8 

8 TK Znojmo 0 7 6:57 14:114 191:720 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 HTK Třebíč B 7 0 52:11 105:28 664:315 14 

2 TK Třebíč 6 1 36:27 79:57 576:482 13 

3 LTC Velen Boskovice 4 3 38:25 82:54 605:455 11 

4 ŽLTC Brno D 3 4 30:33 67:69 527:531 10 

5 SK Tenis Tišnov B 3 4 30:33 67:72 547:518 10 

6 Sokol Čebín 2 5 25:38 57:82 488:621 9 

7 D&M Tennis Academy, z.s. 2 5 20:43 42:96 399:720 9 

8 TK Spartak Jihlava B 1 6 21:42 46:87 460:624 8 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Brno B 7 0 46:17 94:37 653:383 14 

2 TC-MJ TENIS Líšeň 6 1 40:23 80:50 569:446 13 

3 BLTC Brno 5 2 39:24 80:51 587:468 12 

4 Tenisový klub Tesla Brno 4 3 35:28 76:62 591:496 11 

5 TK Bystřice p.H. 2 5 30:33 61:67 518:503 9 

6 TENIS SLOVÁCKO z.s. B 2 5 28:35 60:71 491:579 9 

7 TK Zlín C 2 5 27:36 57:75 461:577 9 

8 SK Zlín-Mladcová 0 7 7:56 18:113 314:732 7 

 



III.TŘÍDA sk.AS

III.TŘÍDA sk.BS

III.TŘÍDA sk.CS

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Moravský Krumlov z.s. 5 0 34:11 69:24 463:227 10 

2 TJ Žďár nad Sázavou 4 1 34:11 68:22 449:229 9 

3 TK Kunštát 3 2 26:19 54:39 388:323 8 

4 SK Tenis Tišnov C 2 3 18:27 37:55 301:396 7 

5 TJ Sokol Bedřichov Jihlava 1 4 19:26 39:53 307:367 6 

6 Slavoj Třešť 0 5 4:41 8:82 155:521 4 

7 TK Blansko - odhlášeno ! 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

8 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Brno C 7 0 56:7 114:20 743:264 14 

2 TJ Kraví Hora Brno B 6 1 52:11 106:26 697:310 13 

3 TK TILIA Brno 5 2 35:26 75:57 535:499 12 

4 TJ Sokol Bílovice n.Svit. 4 3 28:35 62:78 543:628 11 

5 BTK Brno 3 4 23:38 49:80 446:633 10 

6 Sokol Brno Žabovřesky 1 6 13:50 33:101 397:664 8 

7 Mosilana Brno 1 5 24:30 58:64 497:512 7 

8 TK Brno Bosonohy,z.s. 0 6 10:44 21:92 266:614 5 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Bajda Kroměříž B 4 1 29:16 61:34 452:344 9 

2 TK Drnovice 4 1 29:16 62:37 463:342 9 

3 Start Brno B 3 2 27:18 54:38 395:325 8 

4 TK Šlapanice 3 2 26:19 53:40 420:347 8 

5 TC Austerlitz 1 4 17:28 37:60 382:425 6 

6 Tenisový klub Tesla Brno B 0 5 7:38 19:77 193:522 4 

7 TK Vyškov- ODLÁŠENO !!! 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

8 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

III.TŘÍDA sk.DS

Věková kategorie: starší žactvo
4+0 sk. A

4+0 sk. B

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TJ Sokol Uherský Brod 6 1 44:19 91:42 659:369 13 

2 TK Uherské Hradiště 5 2 44:19 92:40 632:378 12 

3 Tenisový klub Vnorovy, z.s. 5 2 42:21 90:48 650:465 12 

4 LTC Hodonín 5 2 37:26 79:59 554:506 12 

5 Sokol Lanžhot 4 3 36:27 78:56 581:460 11 

6 TK Kyjov 2 5 20:43 43:89 381:596 9 

7 NTC Kyjov 1 6 19:44 40:93 356:625 8 

8 Orel jednota Uherský Brod 0 7 10:53 22:108 279:693 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC-MJ TENIS Líšeň 6 0 34:2 68:5 423:123 12 

2 SK Jundrov Brno 5 1 25:11 54:24 366:244 11 

3 SK Tenis Tišnov 4 2 22:14 46:30 346:249 10 

4 TK Blansko 3 3 19:17 39:38 292:319 9 

5 TK Tuřany 2 4 14:22 30:47 239:312 8 

6 TK Třebíč 1 5 12:24 27:49 220:359 6 

7 Slovácký TK Břeclav 0 6 0:36 1:72 152:432 6 

8 
 

0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Zlín 3 1 18:6 38:16 252:163 7 

2 TC Holešov, o.s. 3 1 13:11 29:24 223:189 7 

3 TCV Strání 2 2 13:11 33:25 240:182 6 

4 TK Uherské Hradiště 1 3 8:16 18:33 159:259 5 

5 TK 2000 Luhačovice 1 3 8:16 16:36 169:250 5 

6 
 

0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

volno

volno



I.TŔÍDA sk.AM

I.TŔÍDA sk.AM

Soutěže smíšených družstev 2023
Věková kategorie: mladší žactvo

MONETA - O putovní pohár prezidenta ČTS
Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK AGROFERT Prostějov 7 0 60:3 120:10 733:197 14 

2 TC Brno. 6 1 53:10 107:23 689:334 13 

3 BLTC Brno 5 2 31:32 67:68 526:522 12 

4 TK Zlín 4 3 40:23 81:52 615:464 11 

5 ŽLTC Brno A 3 4 23:40 50:82 452:598 10 

6 HTK Třebíč 2 5 19:44 41:90 360:623 9 

7 SK Tenis Tišnov 1 6 20:43 44:88 405:606 8 

8 TC BORS CLUB-STK Břeclav 0 7 6:57 19:116 290:726 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Brno B 5 0 31:14 67:31 463:281 10 

2 Jiskra Otrokovice 4 1 30:15 65:32 459:299 9 

3 TK Zlín B 3 2 22:23 45:49 357:343 8 

4 ŽLTC Brno B 2 3 25:20 52:46 394:361 7 

5 Tenisový klub Tesla Brno 1 4 17:28 37:61 272:439 6 

6 TENIS SLOVÁCKO z.s. 0 5 10:35 23:70 223:445 5 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Spartak Jihlava 4 0 29:7 58:15 374:178 8 

2 TJ Žďár nad Sázavou 3 1 28:8 56:16 376:152 7 

3 LTC Velen Boskovice 2 2 19:17 40:36 297:273 6 

4 TC-MJ TENIS Líšeň 1 3 12:24 27:51 243:359 5 

5 D&M Tennis Academy, z.s. 0 4 2:34 6:69 107:435 4 

6 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Časový sled utkání

II.TŔÍDA sk.AM

II.TŔÍDA sk.BM

Věková kategorie: mladší žactvo

Baráž o postup do ligy mladšího žactva 2024
Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Brno B 1 1 10:8 21:17 155:141 3 

2 TK Spartak Jihlava 1 1 8:10 17:21 141:155 3 

 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry 

1 18.6.2023 1 TC Brno B TK Spartak Jihlava 4:5 8:10 66:75 

2 25.6.2023 2 TK Spartak Jihlava TC Brno B 3:6 7:13 66:89 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 BLTC Brno B 5 0 33:12 70:25 471:288 10 

2 ŽLTC Brno C 4 1 35:10 70:22 460:240 9 

3 SHARK Brno 3 2 26:19 54:39 402:347 8 

4 Start Brno 1 4 18:27 36:58 312:433 6 

5 TK Šlapanice 1 4 13:32 26:64 304:448 6 

6 Sokol Brno Žabovřesky 1 4 10:35 22:70 267:460 6 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Kunštát 5 0 35:10 73:22 478:192 10 

2 TJ Žďár nad Sázavou B 4 1 34:11 68:25 432:216 9 

3 SK Tenis Tišnov B 2 3 23:22 49:44 337:315 7 

4 TK Blansko 2 3 20:25 40:51 278:335 7 

5 TK Spartak Jihlava B 2 3 18:27 37:55 262:382 7 

6 TJ Sokol Bedřichov Jihlava 0 5 5:40 10:80 135:482 4 

 



II.TŔÍDA sk.CM

II.TŔÍDA sk.DM

Věková kategorie: mladší žactvo
4+0 sk. A

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Tenisový klub Vnorovy, z.s. 6 0 41:13 86:28 575:240 12 

2 TJ Sokol Uherský Brod 2 4 29:25 61:53 460:362 8 

3 SK Zlín-Mladcová 3 3 21:33 43:66 298:491 7 

4 TK Uherské Hradiště 1 5 17:37 35:78 314:554 6 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TJ Kraví Hora Brno 4 0 31:4 63:8 413:155 8 

2 Mosilana Brno 2 2 19:16 39:34 296:269 6 

3 BTK Brno 2 2 18:18 37:39 280:331 6 

4 TK TILIA Brno 1 3 13:23 28:48 259:368 5 

5 TC Bajda Kroměříž B 1 3 8:28 18:56 243:368 5 

6 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Moravský Krumlov z.s. 4 1 23:7 48:18 295:190 9 

2 TK Znojmo 4 1 19:11 42:27 270:217 9 

3 TK Dolní Dunajovice,spolek B 2 3 17:13 35:28 280:227 7 

4 Tenisový klub Mikulov, spolek 2 3 16:14 34:30 265:241 7 

5 TKB Hrušovany z.s. 2 3 11:19 24:39 212:284 7 

6 TK Dolní Dunajovice,spolek A 1 4 4:26 11:52 173:336 6 

 

4+0 sk. B

4+0 sk. C

4+0 sk. D

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Třebíč A 6 0 30:6 61:14 402:164 12 

2 HTK Třebíč 5 1 30:6 61:13 400:186 11 

3 Slavoj Třešť 4 2 24:12 49:25 349:244 10 

4 SK Tenis Tišnov 2 4 15:21 32:44 294:364 8 

5 TK Bystřice n.Pernštejnem 2 4 12:24 26:49 246:338 8 

6 TJ Nové Město na Moravě 1 5 10:26 20:52 215:357 7 

7 TK Třebíč B 1 5 5:31 11:63 142:395 6 

8 
 

0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC-MJ TENIS Líšeň 6 1 36:6 73:15 450:213 13 

2 BLTC Brno 6 1 30:12 63:26 444:256 13 

3 TJ Brno-Komín 5 2 26:16 55:33 411:287 12 

4 TK Blansko 4 3 26:16 54:33 397:283 11 

5 TK Brno Bosonohy,z.s. 3 4 16:26 34:53 276:364 10 

6 Tenisový klub Tesla Brno 3 4 13:27 27:56 257:380 10 

7 TK Tuřany 1 6 12:30 27:64 246:450 8 

8 Sokol Letovice 0 7 7:33 14:67 189:437 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TJ Slavoj Velké Pavlovice 4 0 22:2 45:4 275:55 8 

2 TCV Strání 3 1 13:11 27:22 198:180 7 

3 TK Zlín A 2 2 13:11 26:25 177:189 6 

4 TK Zlín B 1 3 7:17 16:36 160:264 5 

5 TC Bajda Kroměříž 0 4 5:19 12:39 141:263 4 

6 Slovácký TK Břeclav-odhlášeno!!! 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

volno



Soutěže smíšených družstev 2023
Věková kategorie: babytenis

Memoriál Zdeňka Kocmana - babytenis LIGA
Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK AGROFERT Prostějov 6 0 33:3 33:3 212:47 12 

2 TC-ŽLTC Brno, z.s. A 5 1 29:7 29:7 192:97 11 

3 TK Zlín 4 2 18:18 18:18 157:130 10 

4 TC BORS CLUB 3 3 22:14 22:14 153:130 9 

5 TJ Žďár nad Sázavou 2 4 10:26 10:26 105:171 8 

6 TENIS SLOVÁCKO z.s. 1 5 12:24 12:24 101:171 7 

7 HTK Třebíč 0 6 2:34 2:34 34:208 6 

 

Memoriál Zdeňka Kocmana - babytenis IA

Memoriál Zdeňka Kocmana - babytenis IB

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Zlín B 7 0 34:8 34:8 233:98 14 

2 Tenisový klub Vnorovy, z.s. 5 2 24:18 24:18 184:138 12 

3 TENIS SLOVÁCKO z.s. B 5 1 28:8 28:8 194:82 11 

4 TJ Sokol Uherský Brod 4 3 19:23 19:23 144:176 11 

5 TENIS SLOVÁCKO z.s. C 1 5 11:25 11:25 113:180 7 

6 Orel jednota Uherský Brod 2 5 13:29 13:29 125:202 7 

7 SK Uherský Brod 1 6 13:29 13:29 115:210 7 

8 TK Uherské Hradiště 1 4 14:16 14:16 99:121 6 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC-ŽLTC Brno, z.s. B 6 0 33:3 33:3 202:36 12 

2 TC-ŽLTC Brno, z.s. D 4 2 24:12 24:12 171:103 10 

3 TC BORS CLUB B 4 2 23:13 23:13 163:117 10 

4 NTC Kyjov 4 2 22:14 22:14 157:134 10 

5 Sokol Lanžhot 2 4 15:21 15:21 111:161 8 

6 SHARK Brno 1 5 7:29 7:29 87:190 7 

7 LTC Hodonín 0 6 2:34 2:34 60:210 6 

 

Memoriál Zdeňka Kocmana - babytenis IC

Memoriál Zdeňka Kocmana - babytenis ID

Memoriál Zdeňka Kocmana - babytenis IE

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC-ŽLTC Brno, z.s. E 6 0 30:6 30:6 193:77 12 

2 D&M Tennis Academy, z.s. 5 1 27:9 27:9 187:102 11 

3 TK Drnovice A 4 2 27:9 27:9 172:94 10 

4 TK Drnovice B 3 3 14:22 14:22 143:162 9 

5 TC-ŽLTC Brno, z.s. F 2 4 15:21 15:21 120:153 8 

6 Jiskra Otrokovice 1 5 10:26 10:26 100:167 7 

7 TC Bajda Kroměříž 0 6 3:33 3:33 53:213 4 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Znojmo A 5 0 29:1 29:1 179:44 10 

2 TK Moravský Krumlov z.s. 4 1 24:6 24:6 163:74 9 

3 Tenisový klub Mikulov, spolek 3 2 18:12 18:12 135:92 8 

4 TK Moravský Krumlov z.s. B 2 3 12:18 12:18 101:130 7 

5 TK Znojmo B 1 4 6:24 6:24 57:165 6 

6 TKB Hrušovany z.s. 0 5 1:29 1:29 49:179 5 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Třebíč A 7 0 40:2 40:2 245:44 14 

2 TK Spartak Jihlava A 6 1 34:6 34:6 225:82 13 

3 TJ Žďár nad Sázavou B 5 2 23:17 23:17 165:131 12 

4 Slavoj Třešť 3 4 19:23 19:23 159:183 10 

5 TK Spartak Jihlava B 2 5 17:23 17:23 141:167 9 

6 TK Třebíč B 3 4 14:28 14:28 131:205 9 

7 HTK Třebíč B 2 5 10:29 10:29 94:200 9 

8 TJ Sokol Bedřichov Jihlava 0 7 5:34 5:34 74:222 5 

 



Memoriál Zdeňka Kocmana - babytenis IF

soutěž na středním kurtu sk. západ

Věková kategorie: babytenis

soutěž na středním kurtu sk. východ

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC-MJ TENIS Líšeň 7 0 39:3 39:3 246:50 14 

2 TC-ŽLTC Brno, z.s. C 6 1 39:3 39:3 242:52 13 

3 BLTC Brno 5 2 28:14 28:14 196:120 12 

4 TK Blansko 4 3 20:21 20:21 154:142 11 

5 SK Tenis Tišnov A 3 4 16:26 16:26 113:177 10 

6 TK Kunštát A 2 5 15:26 15:26 109:185 9 

7 SK Tenis Tišnov B 1 6 7:35 7:35 66:215 8 

8 TK Kunštát B 0 7 3:39 3:39 52:237 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TENIS SLOVÁCKO z.s. A 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

2 TC Bajda Kroměříž-ODHLÁŠENO!!! 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

3 TENIS SLOVÁCKO z.s. B 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

4 TK Zlín 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

5 TJ Sokol Uherský Brod A 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

6 Jiskra Otrokovice 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

7 TJ Sokol Uherský Brod B 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TJ Brno-Komín 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

2 TKB Hrušovany z.s. 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

3 TC Brno. 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

4 TK TILIA Brno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

5 BLTC Brno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

6 ŽLTC Brno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 

Memoriál Zdeňka Kocmana - minitenis IB

Memoriál Zdeňka Kocmana - minitenis IC

Soutěže smíšených družstev 2023
Věková kategorie: minitenis

Memoriál Zdeňka Kocmana - minitenis IA
Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK AGROFERT Prostějov 7 0 56:0 112:3 1140:305 14 

2 TK Zlín A 6 1 44:12 92:30 1069:696 13 

3 TK Drnovice 5 2 34:22 74:54 1031:908 12 

4 TK Vyškov 4 3 23:33 51:77 871:1046 11 

5 TK Zlín C 3 4 18:38 46:80 810:1066 10 

6 TK Zlín B 2 5 21:35 53:76 836:1051 9 

7 TK Spytihněv 1 6 18:38 42:86 852:1094 8 

8 TJ Sokol Uherský Brod 0 7 10:46 29:93 643:1086 7 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC-MJ TENIS Líšeň 5 0 29:11 61:25 770:499 10 

2 TJ Žďár nad Sázavou 4 1 31:9 65:19 755:470 9 

3 TK Spartak Jihlava 3 2 28:12 58:30 729:551 8 

4 TK Třebíč 2 3 12:28 29:59 511:744 7 

5 SK Tenis Tišnov 1 4 11:29 25:61 520:756 6 

6 HTK Třebíč 0 5 9:31 20:64 442:707 5 

 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Znojmo 6 0 43:5 88:16 980:562 12 

2 TK Moravský Krumlov z.s. 5 1 38:10 82:24 955:618 11 

3 TC BORS CLUB 4 2 25:23 58:55 897:871 10 

4 TKB Hrušovany z.s. 2 4 18:30 39:64 672:876 8 

5 Tenisový klub Mikulov, spolek 2 4 14:34 36:72 716:924 8 

6 TK Dolní Dunajovice,spolek 1 5 17:31 43:74 831:995 7 

7 TK Znojmo B 1 5 13:35 36:77 773:978 7 

 



Memoriál Zdeňka Kocmana - minitenis ID
Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TC Brno A 6 0 42:6 85:18 966:525 12 

2 ŽLTC Brno A 5 1 39:9 79:29 970:693 11 

3 BLTC Brno 3 3 23:25 49:56 779:840 9 

4 TC Brno B 3 3 19:29 46:64 774:899 9 

5 D&M Tennis Academy, z.s. 2 4 21:27 55:56 833:796 8 

6 ŽLTC Brno B 1 5 13:32 29:67 620:834 7 

7 TK TILIA Brno 1 5 8:37 22:75 513:868 7 

 


